
BUGÜN OLSA YİNE ALIRIM

AHBAP kurucusu, şarkıcı
Haluk Levent, Kızılay'dan

çadır ve gıda yardımı satın alma-
sıyla ilgili gelen eleştirilere yanıt
verdi. Katıldığı canlı yayında konu-

şan Levent, “AFAD
da Kızılay’dan

satın alıyor.
Ben o anda
sorgulaya-
mam. İnsan-
lar orada

ölüyor. Ben on-
ları almak zorun-

daydım. Bugün yine aynı şartlar
olsaydı yine alırdım” dedi. 'Devlet
yok AHBAP var' paylaşımlarına da
tepki gösteren Levent, “Biz devletin
karşısında hiçbir şey değiliz" diye
konuştu. I SAYFA 5

Çadır almak
zorundaydım!
ç

BÖYLE DEPREMLER OLACAK

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli
Rasathanesi ve Deprem Araş-

tırma Enstitüsü Müdürü Prof. Dr.
Haluk Özener, Malatya'nın Yeşil-
yurt ilçesinde 5,6 büyüklüğünde

meydana gelen dep-
reme ilişkin açık-

lama yaptı.
Özener,
"Böyle dep-
remler ola-
caktır. Bu

depremleri
maalesef yaşaya-

cağız. Vatandaşlarımızın teyak-
kuzda bulunmaları olabildiğince
sakin kalarak hasarlı binalarına gir-
meden durmalılar" uyarısını yaptı. 

Hasarlı binalara
sakın girmeyin!
ç

GEÇ KALINDIĞINI İTİRAF ETTİ

Memleket Partisi Genel Baş-
kanı Muharrem İnce, Cum-

hurbaşkanı Erdoğan'ın deprem
konusunda yaptığı açıklamada hel-
lallik istediği sözlere yanıt verdi.

İnce, "Ben deprem
bölgesinde

‘Ordu sahaya
geç çıktı, ekip-
ler müdaha-
lede geç kaldı’
dediğimde ha-

karet eden Er-
doğan, geç

kalındığını itiraf edip helallik istiyor.
Demokrasi helallik isteme değil
hesap verme rejimidir. Erdoğan sen
ve ekibin yapamadıklarınızın hesa-
bını yargıda vereceksiniz" dedi.

Yapmadıklarının
hesabı sorulacak
ç

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip

Erdoğan, MHP Lideri
Bahçeli ile birlikte dep-
remden etkilenen böl-
gelerde incelemelerde
bulunmak üzere gittiği
Adıyaman'da açıklama-

larda bulundu. Erdoğan,

"Hava ve yol koşulları nede-
niyle ilk günden gelemedik.
Adıyaman’dan helallik istiyo-
rum" dedi. Vatandaşlara ses-
lenen Erdoğan, “Birliğimize
beraberliğimize, kardeşliği-
mize sahip çıkalım. Dalka-
vuklara asla kulak asmayın”
tepkisini gösterdi. I SAYFA 7

BİN 300 ÇADIR 
GÖNDERDİK

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, “Depremi öğrendiğimiz ilk saatlerden iti-

baren Beylikdüzü Kaymakamımızla birlikte Beylikdüzü
Afet ve Acil Yönetim Merkezi’nde bir araya gelerek
kapsamlı bir çalışma yürüttük. Beylikdüzü
Kaymakamlığı iş birliğiyle şimdiye kadar
Hatay’a 190 tır yardım, bin 300'den fazla
da çadır ulaştırdık” dedi. I SAYFA 9
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ç CHPGenel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu ile

İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, bir araya geldi. CHP
Merkez Yönetim Kurulu 
toplantısı öncesi gerçekleşen
Akşener ve Kılıçdaroğlu görüş-
mesinin olumlu geçtiği ve ra-

hatsızlıklara neden olan konu-
ların büyük ölçüde çözüldüğü
belirtildi. Önceki gün CHP’nin
grup toplantısında Kemal 
Kılıçdaroğlu’na partisi tara-
fından cumhurbaşkanlığı
aday belirleme sürecinde
tam yetki verilmişti. 

ç

Fenerbahçe ve Beşiktaş'ın
oynadığı son iki karşılaş-

mada taraftarlar tarafından atılan
“Hükümet istifa” sloganları büyük bir
siyasi tartışma başlattı. Tartışmalar üzerine
“Tüm renklerimizle, var gücümüzle” başığıyla bir açıklama yayımla-
yan Kulüpler Birliği Vakfı, “Spor kulüpleri siyasi kurumlar olmadıkları
gibi siyasi tartışmaların parçası da değildir. Bugüne kadar olduğu gibi
bundan sonra da spor dışında herhangi bir alandaki tartışmanın par-
çası haline getirilmek istemiyoruz” ifadelerine yer verildi. 

ç
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YINE ENKAZ 
YINE OLUM!

5.6 BÜYÜKLÜĞÜNDEKİ ARTÇI SARSINTIDA 29 BİNA YERLE BİR OLDU
Malatya'nın Yeşilyurt ilçesinde
5.6 büyüklüğünde deprem mey-
dana geldi. AFAD, saha tarama 
çalışmaları sonucunda yıkılan bi-
naların olduğunu duyurdu. AFAD
Başkanı Yunus Sezer, 1 kişinin ha-
yatını kaybettiğini ve 110 kişinin
de yaralandığını açıkladı. Kahra-
manmaraş'ta depremde hasar
gören bir metal fabrikası yıkıldı, 
1 işçi öldü, 4 işçi yaralandı

Malatya'nın Yeşilyurt
ilçesinde dün saat

12.04'te 5,6 büyüklüğünde
deprem meydana geldi.
AFAD Başkanı Yunus Sezer,
depremde 29 binanın yıkıl-
dığını, 1 kişinin yaşamını yi-
tirdiğini, 110 kişinin de
yaralandığını duyurdu.
Enkaz altında kalan Ali Şa-
hingil adlı vatandaşın ise
kurtarıldığı belirtildi. Çevre
illerde de hissedilen dep-
rem, 6,96 kilometre derin-

likte gerçekleşti. AFAD Dep-
rem Risk ve Azaltma Genel
Müdürü Orhan Tatar, yaptığı
açıklamada, “Şu ana kadar
5 ile 6 büyüklüğünde 45
artçı sarsıntı var. Bugün
meydana gelen deprem 
yine bu büyük depremlerin
meydana geldiği sistem 
içerisinde oldu. Yaklaşık 
6 ayda kaydettiğimiz 
depremleri üç haf-
tada kaydettik”
bilgisini verdi. 

ç
1 KİŞİ ÖLDÜ 110 KİŞİ YARALANDI

Yeşilyurt Belediye
Başkanı Mehmet

Çınar ise yaptığı açıkla-
mada, “Maalesef bir kez
daha sarsıldık. Şu ana kadar
ulaşan can kaybımız yok
ama bazı binaların yıkıldı-
ğına dair ihbarlar geliyor”
dedi. AFAD Başkanı Yunus
Sezer de “Yoğun bir şekilde
arama- kurtarma çalışmala-
rımız devam ediyor. Hem Ma-

latya'da
bulu-

nan arama- kurtarma perso-
nellerimiz hem de çevre il-
lerden takviye ettiğimiz
personellerimizle beraber
657 kişilik bir ekip arama-
kurtarmayı aktif bir şekilde
devam ettirmektedir" dedi.
Sezer, "Enkazdan şu ana
kadar 32 vatandaşımızı sağ
olarak kurtardık. Hasarlı bi-
nalara kesinlikle girilmemesi
ve eşya alınmamasını istir-
ham ediyoruz” uyarısını
yaptı. I SAYFA 9

ç
32 KİŞİ SAĞ OLARAK KURTARILDI

HASARLI BİNALARDAN
UZAK DURULMALI
Sürekli artçı sarsıntılar yaşandığını belirten
AFAD Başkanı Yunus Sezer, “Hasar alan binala-
rımız yıkılma tehlikesiyle karşı karşıya. Vatan-
daşlarımızın can güvenliği için kesinlikle hasar
gören binalardan uzak durmalarını
özellikle istirham ettiğimizin bir
kere daha altını çizmek 
istiyorum" diye 
konuştu.

Adalet Bakanı Bekir Boz-
dağ’ın talimatıyla, Bakanlık,

deprem ve salgın dönemlerindeki
fahiş fiyat artışlarının önlenmesi
amacıyla yeni yasal düzenleme için
teknik çalışma başlattı. Çalışmaları
devam eden düzenlemeye göre, TCK’ye
yeni bir madde eklenerek, deprem ve salgın
dönemlerinde fırsatçılık yapanlara hapis cezası
verilecek. Deprem ve salgın dönemlerinde kiraların ve ürünlerin fiyatlarını fahiş
oranda artıranlar 2 yıldan 5 yıla kadar hapis cezasına çarptırılacak. Ayrıca bu ki-
şilere adli para cezası verilecek. Depremler sonrasında kiraların yanı sıra nakliye
ve taşınma ücretlerini artıranlar da bu düzenleme kapsamında değerlendirilecek.

ç

FIRSATCILARA
HAPIS CEZASI!
Türk Ceza Kanunu'na (TCK) eklenecek maddeyle, deprem
ve salgın dönemlerinde ürünlerin, kiraların fiyatlarında fahiş
artış yapanlara 2 yıldan 5 yıla kadar hapis cezası verilecek.
TEKNİK ÇALIŞMA BAŞLATILDI

İstanbul Üniversitesi-Cerrah-
paşa'nın Fatih'te bulunan bi-

nalarında sağlık ve eğitim hizmeti
binalardaki deprem risk durumu
sebebiyle durduruldu. Rektör

Prof. Dr. Nuri Aydın, "Yaşanan
son depremlerden sonra, betonarme

bina stokumuzun değerlendirilmesi üni-
versitemiz ekipleri tarafından gerçekleştirilmiştir. Ya-
pılan değerlendirme neticesinde, bazı binaların risk
taşıdığı tespit edilmiştir" ifadelerini kullandı. I SAYFA 9

Cerrahpaşa kısmen kapandı
ç

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ)
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oğuz Cem

Çelik, "İstanbul'daki yapı stokunda ciddi
bir sorunumuz var. Yapıların yüzde 80'i be-
tonarme yapılardan oluşuyor, önemli bir
bölümü de eski yönetmeliklere göre tasar-
lanmış ve inşa edilmiş yapılar. Diğer kalan
yüzde 20'lik kısmı yığma binalar ve bunla-
rın bir kısmı tarihi binalar. İstanbul'da en
önemli sorun, betonarme ve yaşlı binalar.
Bunların bir kısmının elenip yenilenmesi
gerekir" açıklamasında bulundu. I SAYFA 5
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Yapı stokunda 
ciddi sorun var!

BAKUT CANINI 
DİŞİNE TAKTI!

Bakırköy Belediye
Başkan Yardım-

cısı Cavit Ganiç, Dam-
ga'ya konuştu. Deprem
felaketi sırasında yapılan
çalışmalardan bah-
seden Ganiç, 20 kişilik
BAKUT ekibinin anında
hareket ederek önce Os-
maniye sonrasında Ha-
tay'a yönlendirildiğini
söyledi. I SAYFA 4
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ADIYAMAN’DAN HELALLİK İSTİYORUM

SORUNLAR
COZULDU!

İKİ LİDERİN GÖRÜŞMESİ OLUMLU GEÇTİ
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Y apay zeka kullanımı her geçen gün
artıyor. Dünya genelinde birçok iş
pozisyonunda robotlar kullanılıyor.

Yıllardır araba yıkayan, siparişleri teslim
eden, depolarda malları tasnif eden, has-
talara ilaç dağıtan, fabrikalarda montaj iş-
lerini yapan robotlar bulunuyor.
Günümüzde ise akıcı bir sohbet sürdüre-
bilen, karmaşık bilimsel kavramları açıkla-
yabilen, diller arasında metin çevirileri ve
daha fazlasını da yapabilme potansiyeline
sahip ChatGPT’ler hayatımızda önemli
bir yere sahip.  

Çalışanlar endişeli

Kaspersky’nin Ortadoğu, Türkiye ve Af-
rika bölgesindeki çalışanlar arasında yap-

tığı ankette, çalışanların şirketlerin kullan-
dığı robotlar ve otomasyon sistemleri ko-
nusunda birtakım endişeleri bulunuyor.
Türkiye’deki çalışanların yüzde 55’i işle-
rini bir robota kaptırmaktan korkuyor ve
her dört çalışandan biri (yüzde 26) şirket-
lerinde robotlar veya otomatik sistemlerle
ilgili siber güvenlik olayları duyduğunu
bildiriyor. Bununla birlikte birçok çalışan
da robotlaşmanın getirdiği olumlu etkile-
rin farkında.

Tehlikeli işlerden koruyor

Türkiye’den ankete katılan çalışanların,
robotların varlığına yönelik olumlu yanıt-
ları da oldu. Otomasyonun çalışanların
sağlığına büyük faydası olduğu belirtilen
ankete göre çalışanların yüzde 82'si de ro-
botların kendilerini fiziksel olarak zorla-

yıcı veya tehlikeli işler yapmaktan kurtar-
dığını belirtiliyor. Yüzde 44'ü bunun insan
faktöründen kaynaklanan iş kazası olasılı-
ğını azalttığını söylüyor. Bunun yanında
çalışanların yüzde 51'i robotların üretim
süreçlerinde verimliliği artırdığını ve eko-
nomik fayda sağladığını da belirtiyor. Ay-
rıca yüzde 39'u robotlaşmanın çalışanlara
daha ilgi çekici ve daha yüksek ücretli po-
zisyonlar için yeniden eğitim fırsatı sun-
duğuna inanıyor. 

Bazı iş yerleri temkinli davranıyor

Kaspersky’nin Teknik Uzmanı Brandon
Muller konuyla alakalı olarak "2017 yılın-
daki Black Hat konferansında araştırma-
cılar Billy Rios ve Jonathan Butts,
otomatik araba yıkama makinelerinin
nasıl hackleneceğini ve bunun insanlar

için ne tür bir tehdit oluşturduğunu gös-
terdiler. İnternete bağlanabilen PDQ La-
serWash tipi bir otomatik araba yıkama
sistemi üzerinde çalıştılar ve onu ele ge-
çirmenin bir yolunu buldular. Hatta, sa-
dece aracı değil, sürücüyü de tehlikeye
atabilecek şekilde, otomatik kapıyı bir
otomobile çarpmanın mümkün olduğunu
bile gösterdiler. Bazı kişi ve kuruluşlar
otomasyona karşı temkinli davranıp onu
kullanmaktan kaçınırken, diğerleri iş sü-
reçlerini yeni teknolojilerden en fazla fay-
dayı sağlayacak şekilde uyarlıyor. Daha
fazla iş dijitalleşmesi kaçınılmaz olduğun-
dan, dünyanın dört bir yanındaki şirketle-
rin iş ihtiyaçları için otomatikleştirilmiş
çözümleri nasıl daha güvenli ve verimli
hale getireceklerini keşfetmeleri gereki-
yor.” yorumunu yaptı.

HABER MERKEZİ

Seni çok
özledim baba!

Çocuklar rutine devam edebilmeli
Bahçeşehir Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi ve Yenilikçi Eğitim Geliştirme Araştırma Merkezi Başkanı Doç. Dr.
Yavuz Samur, deprem sonrası çocukların psikolojisinin bozulmaması için, rutin hayatlarının devam ettirilmesi gerektiğini söyledi 

Türk tiyatrosunun duayen ismi
Ferhan Şensoy, geçtiğimiz yıl 31
Ağustos'ta yaşamını yitirmişti.

Kalp damar hastalıkları ve solunum yeter-
sizliği nedeniyle 70 yaşında vefat eden Şen-
soy'un ölümü sanat dünyasını yasa
boğmuştu. Ferhan Şensoy'un Derya Baykal
ile evliliğinden dünyaya gelen kızı Derya
Şensoy da babasını doğum gününde andı.
Babasıyla çekilen eski bir fotoğrafını payla-
şan Şensoy, duygusal bir mesaj kaleme
aldı. Derya Şensoy, gönderisinde, “26
Şubat 2021... 'Feruş’la sana sürpriz yapıp,
Geriş’e gelmiştik. Doğum günün kutlu
olsun baba. Seni çok özledim. Bütün adım-
larımı, 'Babam olsa böyle yapardı’ diyerek
attım. Attığım her adımın arkasında, senin
gibi durdum. Her geçen gün daha çok ‘ba-
bası kılıklı’ oldum. İçten içe bununla gurur
duydum. Yoluma ışık olmaya devam et
baba, seni çok seviyorum” ifadelerini not
düştü. HABER MERKEZİ

Doğal afetler gibi trajik ve
travmatik etkiye sahip olaylar
meydana geldiğinde, çocukların

bu durumla başa çıkabilmesi için rutinle-
rine devam etmelerinin iyi hissettireceğini
belirten Bahçeşehir Üniversitesi Eğitim
Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi ve Yeni-
likçi Eğitim Geliştirme Araştırma Merkezi
Başkanı Doç. Dr. Yavuz Samur, televiz-
yon ve sosyal medyaya ise çok dikkat edil-
mesi ve mümkün olduğunca geçirilecek
vakitle ilgili sınır getirilmesi gerektiğini
vurguladı. Korku ve endişe gibi duygula-
rın açığa çıktığı bu süreçte iletişimin öne-
mine dikkat çeken Samur, çocuklarla
oyun oynanan  veya uyku öncesi anlarda
konuşmanın doğru zaman olabileceğini
belirtiyor.

Doğru iletişim kurmalısınız

Kahramanmaraş’ta meydana gelen ve 10
ilde büyük bir yıkıma neden olan deprem
felaketi, bütün Türkiye'yi endişe ve üzün-
tüye boğdu. Herkesi derinden etkileyen bu
süreçten en çok etkilenenler ise çocuklar
oldu. Deprem dolayısıyla okullarından ve
arkadaşlarından uzak kalan çocukların iyi
hissetmesi için doğru iletişimi sağlamak
gerekiyor. Bu kapsamda deprem sonrası
çocuklarla kurulacak iletişime ve bireyle-
rin iyi olma haline dikkat çekmek ama-
cıyla harekete geçen Sabri Ülker Vakfı,
Türkiye’nin önde gelen akademisyenle-
riyle YouTube kanalından ve sosyal
medya hesapları üzerinden bilgilendirici

yayınlara başladı. Alışılmışın dışına çık-
mayınSabri Ülker Vakfı’nın YouTube ka-
nalına konuk alan Doç. Dr. Yavuz Samur,
deprem sonrasında çocuklar ile olan ileti-
şimde dikkat edilmesi gereken hususlara
dikkat çekti. Böyle bir dönemde çocuk-
larla televizyon izlemek, yemek yemek,
oyun oynamak gibi rutinlerin mutlaka
devam etmesi gerektiğini söyleyen Doç.
Dr. Yavuz Samur, “Çocuklar rutinlerini
çok severler. Çünkü bu sayede günlerini
kolayca planlayabilirler ve güven duygusu
hissederler” dedi.

Ağlamalarına izin verin

Çocukların duygu durumlarını gözlemle-
yip, müdahalede bulunmak gerektiğini be-
lirten Samur, “Tıpkı bizim gibi çocukların
da üzülmeleri veya ağlamaları çok normal,
bu tip dışa vurumlara  izin verilmeli. Ancak
her zaman olduğu gibi, bu süreçte de ço-
cuklarla mümkün olduğunca konuşmak
için zaman yaratmamız gerekiyor. Oyun
oynarken, kitap okurken ya da yatağa yat-
tıklarında onlarla konuşabilirsiniz. Özellikle
yatağa yattıkları anın ben çok değerli oldu-
ğunu düşünüyorum. O anda çocuklarla
konuşmakta büyük fayda var” açıklama-
sında bulundu. Psikolojik sağlığın yanı sıra
fiziksel sağlığın önemine de dikkat çeken
Samur, bu süreçte çocukların her zaman
olduğu gibi beslenmelerine ve uyku düzen-
lerine dikkat etmeye ve egzersiz yapmala-
rına önem vermeye devam edilmesi
gerektiğini vurguladı. HABER MERKEZİ

Derya Şensoy, iki yıl önce vefat
eden babası Ferhan Şensoy'u
doğum gününde andı. Şensoy,
“Seni çok özledim. Yoluma ışık 
olmaya devam et baba, seni çok
seviyorum” mesajını paylaştı

Filiz Akın’ın
durumu iyi

Filiz Akın, sol kulağındaki kan-
serli dokunun alınması için ikinci
kez ameliyat oldu. Akın, yaptığı

açıklamada şunları söyledi; “Sağlığımı
merak eden dostlarım, takip edenlerim iyi
ki varsınız. Hepinize topluca cevap vere-
yim. Sol üst kulağımdaki kanserli dokunun
kalan bölümü de ikinci bir ameliyatla kesi-
lip, küçültülerek tekrar şekil verildi... Evet,
çok üst üste ameliyatlar olmak zorunda
kaldım ama çektiğim 6 şubattan itibaren
yaşananların yanında nedir ki.” Filiz Akın,
2002'de yakalandığı burun ve ağız arkası
kanserini yenmeyi başarmıştı.
HABER MERKEZİ

Filiz Akın, sol kulağındaki kanserli
dokunun alınması için ikinci kez
ameliyat oldu. Akın, sağlık duru-
munun iyi olduğunu açıkladı

Kaspersky’nin Ortadoğu, Türkiye ve Afrika 
bölgesindeki çalışanlar arasında yaptığı ankete

göre, Türkiye’deki çalışanların yüzde 55’i işlerini
robotlara kaptırmaktan korkuyor

Yardım etmelerini teşvik edin
Depremin ardından yardım etmenin çok
değerli bir davranış olduğunu çocuklara
anlatmak gerektiğini vurgulayan Samur,
“Çocuklar kendilerini ifade etmek için
resim çizebilir, şiir ya da mektup yazabi-
lir veya günlük tutabilir. Diğer yandan

sosyal medyada sıkça görürüz; çocuklar
bir mektup yazarak yardımlarını ilet-
meye çalışıyorlar. Bu tarz eylemler hem
size hem çocuklarınıza iyi gelebilir. O
yüzden çocukları da yardım etmeye teş-
vik edebiliriz” açıklamasında bulundu.

Ya ISINIZI BIR
RoBot kapaRSa!

Türkiye’deki çalışanların yüzde 55’i işlerini bir robota kaptırmaktan korkuyor ve her dört çalışandan biri (yüzde 26) şirketlerinde robotlar veya otomatik
sistemlerle ilgili siber güvenlik olayları duyduğunu bildiriyor. Bununla birlikte birçok çalışan da robotlaşmanın getirdiği olumlu etkilerin farkında.
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fAbrikA cAyır
cAyır yAndı

başakşehİr'de kumaş fabrikasında
kaynak yapıldığı sırada başladığı iddia
edilen yangın çıktı. Alevlerin yükseldiği

yangın itfaiye ekiplerince kısa sürede söndürüldü.
Yangın, saat 16.30 sıralarında Başakşehir Kayabaşı
Mahallesi Er Sokak'ta bulunan tek katlı kumaş fab-
rikasında çıktı. Çatıda kaynak yapılırken kıvılcımla-
rın kumaşa sıçramasıyla başladığı iddia edilen
yangını fark eden çalışanlar kendilerini dışarı attı.
İhbar üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye, polis ve
sağlık ekibi sevk edildi. İtfaiye ekipleri, müdahale
ederek yangını kısa sürede söndürdü. Yangın nede-
niyle fabrikada hasar oluştu.  DHA

Önce dAyAk
sonrA itirAf

Olay, önceki akşam saat 17.00 sırala-
rında Şişli Mahmut Şevket Paşa Mahal-
lesi'nde meydana geldi. İddiaya göre

akşamüstü iki şahıs sokak üzerinde eroin diye bili-
nen uyuşturucu madde satmak istedi. Bunu fark
eden mahalleli iki şahsı yakaladıktan sonra tekme
ve yumruklarla darp etti. Yüzü kanlar içinde kalan
iki şahıs mahalleli tarafından konuşturularak uyuş-
turucu sattıklarını itiraf etti. Şahısları üstlerinden
ise uyuşturucu madde ticaretinden elde edildiği dü-
şünülen binlerce lira ve 6 paket satışa hazır eroin
maddesi ele geçirildi. Şahıslar ardından ihbar üze-
rine olay yerine gelen polis ekipleri tarafından göz-
altına alınarak emniyete götürüldü. Yaşananlar ise
cep telefonu kamerasına yansıdı. DHA

Sultangazi'de bir 
kişi, kasap

dükkanındaki içinde
tavuk bulunan 

koliyi çaldı. O anlar
güvenlik kamerasına
yansıdı. Olaya ilişkin

konuşan dükkan
sahibi Selahattin

Sorgun ise “İsteseydi
biz verirdik” dedi

İsmetpaşa Mahallesi'nde bu-
lunan kasabı gözüne kestiren
bir kişi, dükkanın sahibinin

çalışmasını fırsat bilerek, kapı girişinde
içinde tavuk olan koliyi çaldı. Elindeki
tavuk kolisi ile koşarak olay yerinden
uzaklaşan şüpheli bir markete gelerek
poşet aldı. Çaldığı tavukları poşete
koyan şüpheli, buradan ayrıldı. Kolinin

yerinde olmadığını gören dükkan sahibi
Selahattin Sorgun, komşu esnafa ait gü-
venlik kamerası görüntülerini izledi-
ğinde içinde tavuk olan kolinin
çalındığını gördü. Yaşananları anlatan
Sorgun, “Sabah saatlerinde iş yerinde
arkam dönük çalışıyordum. Ortağımda
kapı girişine bir müşterimizin malını
koymuş. daha sonra ortağım malın ye-

rinde olmadığını bana sordu. Bilmedi-
ğimi söyledim. Yandaki komşumuzun
kamerasına baktığımızda bir koli tavu-
ğun çalındığını gördük. Çalan kişi bir
komşu esnafımıza giderek, poşet istiyor.
aldığı poşete tavuklara koyup gidiyor.
Yiyecek mi, satacak mı? bilmiyoum.
ama bizden isteseydi zaten verirdik”
dedi. dHa

İsteseydİ bİz verİrdİk!

A rnavutköy'de 25 Şubat Cumartesi günü
akşam saatlerinde, sokakta ailesi ile birlikte
yürüyen çocuklara, köpekler saldırdı. So-

kakta ailesi ile birlikte yürüyen 3 çocuk, bir süre
sonra aileden ayrılarak önden koşmaya başladı. Ai-
leden uzaklaşan çocukları gören sokak köpekleri ise
onların peşine takıldı. Çocuklardan ikisi hızla ka-
çarken, köpeklerden biri kaçamayan çocuğu ısıra-
rak yere düşürdü. Çocukların çığlıklarını duyan
parktaki vatandaşlar, yardıma koştu. Parkın çitlerin-
den atlayarak yardıma gelenler, köpekleri kovalaya-
rak çocuğu kurtardı. O anlar ise parktaki güvenlik
kamerasına yansıdı.

Yaralı çocuk hastaneye kaldırıldı

Köpeklerin saldırısına uğrayan küçük çocuk, kolun-
dan ve sırtından yaralandı. Ailesinin hastaneye gö-
türdüğü çocuk tedavi altına alınırken, çocuğa
yardım etmek için bulundukları parktan koşan
Metin Değirmenci, çitlerden atladığı sırada elinden
ve bacağından yaralandı. Değirmenci, “O an elim

ve bacağımdaki derin kesikleri hissetmedim bile.
Son dönemlerde burada çok sık köpek saldırıları
oluyor maalesef. Çocukların çığlığını duyunca hiç
düşünmeden koştuk ve çocuğu kurtardık. Ama de-
diğim gibi ya bir gün yetişemezsek. Burada bunlar
hep oluyor, bıktık artık” dedi.

Köpekler çok saldırgan

Parkta otururken köpeklerin saldırısına uğrayan ço-
cukların yardımına koşan Özcan Öztürk ise İstan-
bul'daki farklı ilçelerden toplanan köpeklerin
Arnavutköy sınırlarına bırakıldığını ve bu nedenle
de köpeklerin sayısının arttığını söyledi. Hayvan
düşmanı olmadığını da vurgulayan Özcan Öztürk,
“Bazı hayvanseverler buradaki çöplerin yanına çiğ
et ve kemik bırakıyor. Köpekleri beslemelerini
olumlu buluyoruz ancak bir süre sonra besleneme-
yen köpekler çok saldırgan bir hale dönüşüyor.
Geçtiğimiz günlerde de burada bir komşumuzun
çocuğu köpek saldırısı sonucu maalesef yaralandı”
şeklinde konuştu. DHA

BIKTIK
ARTIK!

Arnavutköy'de ailesi ile 
birlikte sokakta yürüyen 

çocuklara, sokak köpekleri
saldırdı. Köpeğin saldırısına

uğrayan çocuklardan biri 
kolundan ve sırtından, onu 

kurtarmaya gelen Metin
Değirmenci ise çitlerden atlarken

çeşitli yerlerinden yaralandı.
Değirmenci, “Burada bunlar hep

oluyor. Bıktık artık” dedi

Gürültü tartışması

kanlı bıttı
Esenler'de apartmandaki üst ile alt komşu arasında çıkan 'gürültü' tartışması kavgaya
dönüştü. Sokakta kavga eden komşulardan biri diğerine silahla ateş ederek yaraladı.
Silah seslerinin ardından yaşanan panik cep telefonu kamerasına yansıdı

Olay, saat 19.10 sıralarında
Mimar Sinan Mahallesi Da-
vutpaşa Caddesi'nde mey-

dana geldi. İddiaya göre, apartmanda
alt ile üst komşu arasından gürültü tar-
tışması çıktı. Apartmandan dışarı çıkan
iki komşu arasındaki tartışma kavgaya
dönüştü. Sokakta kavga eden komşu-
lardan biri diğerine silahla ateş ederek
ayağından yaraladı. Silah sesleri üze-
rine sokakta panik yaşanırken, bildiril-
mesi üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri, ilk
müdahalesinin ardından yaralıyı hasta-
neye kaldırırken polis, saldırganı gözal-
tına alarak polis merkezine götürdü.
Polisin olaya ilişkin çalışması sürüyor.
Silah seslerinin ardından yaşanan
panik cep telefonu kamerasına yan-
sıdı.Olay sırasında yakındaki kafede
oturan Erhan Kaçmaz, "Burada oturup
çay içiyorduk. İki arkadaş kavga ederek
birbirlerine yumruk attılar. Sonra biri
silahını çıkarıp ateş etmeye başladı. Bu
kadar insan varken bu kolay olmamalı"
dedi. Yoldan geçerken olayı gören Yiğit
Yılmaz, "Üst kattaki komşu ile alt kat-
taki komşu birbirlerine girmiş. Yara-
lanma olmuş. Polis ambulans geldi.
Olayı gördüm. Sesler gelirken geldim,
baktım" diye konuştu.  DHA

Ne vicdanı var ne ahlakı!
Bağcılar'da deprem bölgesine götüreceğim diyerek
topladığı yardım malzemelerini evine götürdüğü tespit
edilen C.G., (52) yakalandı. Şüphelinin evinde yapılan 
aramada 1 çadırla birlikte çok sayıda bebek bezi ve 
bakliyat bulundu. Gözaltına alınan C.G., serbest bırakıldı

Bağcılar’da c.G.
isimli kişi çevredeki-
lerden ‘Hatay’daki

depremzedelere götüreceğim’
bahanesiyle yardım malzemesi
topladı. ancak c.G., topladığı
malzemeleri deprem bölgesine
değil evine götürdü. c.G.’nin Ha-
tay’a gitmediğini fark
eden bir kişi polisi ara-
yarak ihbarda bulundu.
İhbar üzerine Bağcılar
İlçe Emniyet Müdürlüğü
ekipleri konuyla ilgili in-
celeme başlattı. Yapılan
çalışmalarda ekipler
c.G.’nin Kemalpaşa
Mahallesi'ndeki evine

operasyon düzenlendi. Operas-
yonda c.G. gözaltına alınırken
evinde ise arama yapıldı. ara-
malarda 1 çadır, 27 paket bebek
bezi, 37 paket makarna, 1 adet
5’li paket halinde noddle, 18
paket pirinç, 2 paket bulgur, 2
paket fasulye, 3 arpa çorbası, 1

irmik, 3 paket yeşil
mercimek, 7 paket
arpa şehriye, 3 paket
un, 11 adet sabun ele
geçirildi. Emniyetteki
işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edilen
c.G. çıkarıldığı mah-
kemece serbest 
bırakıldı.  dHa

Telefon hırsızı
yakayı ele verdi
Arnavutköy'de bir kadının cep telefo-
nunu konuşma bahanesiyle alıp çalan
şahıs polis ekipleri tarafından yakalandı.
Şüphelinin telefonla konuşur gibi yaptığı
anlar kameraya yansıdı

7 metre 
yükseklikten düştü

tuzla'da bir tersanede bakıma giren gemide
çalışma yapan işçi, yaklaşık 7 metre yükseklik-
ten düştü. Ayağında ve bacağında kırıklar olu-

şan işçi, düştüğü yerden yaklaşık 1 buçuk saatte
kurtarılarak hastaneye kaldırıldı. Olay, Tuzla'da bulunan
bir tersanede saat 09.00 sıralarında yaşandı. İddiaya göre
tersanede bakıma alınan bir gemide çalışma yapıldığı sı-
rada Arif Karakaş isimli işçi, yaklaşık 7 metre yükseklikten
düştü. 10 gün önce işe başladığı öğrenilen Karakaş, düş-
tüğü yerde mahsur kaldı. İhbar üzerine olay yerine sağlık
ekipleri ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Karakaş düştüğü yer-
den yaklaşık 1 buçuk saat süren çalışmalar ile kurtarıldı.
Tekne ile karaya çı-
kartıldıktan sonra
ambulansa alınarak
Tuzla Devlet Hasta-
nesine kaldırılan Ka-
rakaş'ın ayağında ve
bacağında kırıklar ol-
duğu öğrenildi.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri
10.01.2023 tarihinde Arnavutköy ilçesi
Adnan Menderes Mahallesinde A.K. isimli

kadın şahsın cep telefonunun gasp edildiği ihbarı
üzerine harekete geçti. Yapılan incelemelerde A.K.
isimli kadının yolda yürüdüğü sırada bir şahsın cep
telefonunu konuşma bahanesiyle istediği öğrenildi.
Cep telefonunu alan şahsın olay yerinden kaçarak
uzaklaştığı anlaşıldı. Çalışmaların devamında, olay
yeri ve çevresinde bulunan güvenlik kamera kaydı gö-
rüntülerini detaylı şekilde inceleyen polis ekipleri,
şüphelinin eşkal bilgilerinden kimlik bilgisini tespit
etti. V.K. isimli şahıs 13.02.2023 tarihinde yakalana-

rak gözaltına alındı. Şah-
sın sorgusunda çeşitli
suçlardan çok sayıda kaydı
olduğu öğrenildi. Şüpheli
şahıs, "Gasp” suçundan
14.02.2023 tarihinde sevk
edildiği adli makamlarca
hakkında adli kontrol şartı
ile serbest bırakıldı. Şüphe-
linin telefonla konuşur gibi
yaptığı anlar kameraya
yansıdı. DHA

Okmeydanı'nda torbacı diye tabir edilen
uyuşturucu satıcıları, mahalleli tarafından
önce darp ardından da itiraf ettirildi. O anları
kaydeden mahalleli şahısları, üstlerinden
çıkan binlerce lira ile satışa hazır eroin 
paketleriyle polise teslim etti

İstanbul sahilinde yüzmek için denize
giren Fas uyruklu kadın, boğulmak üze-
reyken itfaiye su altı arama kurtarma

ekipleri tarafından kurtarıldı. Olay, Yenikapı sahi-
linde saat 08.00 sıralarında yaşandı. Edinilen bil-
giye göre, Fas uyruklu E.F. (31) isimli kadın
yüzmek için denize girdi. Kadın dalgaların da fazla
olması nedeniyle boğulma tehlikesi yaşadı. Vatan-
daşların ihbarı üzerine olay yerine gelen itfaiye su
altı arama
kurtarma
ekipleri, de-
nizin yakla-
şık 25 metre
açığındaki
Fas uyruklu
kadını kur-
tararak
bota aldı.
Ardından
olay yerine
gelen sağlık
ekipleri 
kadına 
müdahale
etti. DHA

Az dAhA boğulup

ölecekti
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“ Deprem Karnesi” başlıklı ha-
berimiz üzerine açıklama
yapan Bakırköy Belediye

Başkan Yardımcısı Cavik Ganiç,
deprem olduktan hemen sonra Ba-
kırköy Belediyesi'nin harekete geç-
tiğini söyledi. Bakırköy Belediyesi
Arama ve Kurtarma Timi'nin
(BAKUT) AFAD'ın akreditasyon
sistemine kayıtlı olmaması ile ilgili
konuşan Ganiç, “Ekibimiz 21 Şu-
bat’ta akreditasyon sınavına gire-
cekti. 6 Şubat'ta deprem oldu.
Akreditasyonumuz yok ama fiili
olarak çalışmalara katıldık”
ifadelerini kullandı. 

Canla başla çalıştık

BAKUT'un 24 kişilik bir arama
kurtarma ekibi olduğunu dile geti-
ren Ganiç, “Bakırköy Belediyesi
Arama ve Kurtarma Timi'nin
2021’de yeniden hayata geçirildi-
ğini söyledi. Ekibin, operasyonel
hazırlık, organizasyon, yön ve
adres eğitimi, hafif arama kurtarma
eğitimi ve ve kentsel arama kur-
tarma eğitimlerini eksiksiz aldığını
belirten Ganiç, “AFAD’ın çağrısı ve
yönlendirmesiyle deprem bölgesine
gittik. Ekibimiz canını hiçe sayarak
çalıştı” açıklamasını yaptı. Cavit
Ganiç, Sivil Savunma Birimi tara-

fından belediye bünyesinde bulu-
nan tüm birimlerin yangın tüpleri-
nin yıllık periyodik bakım ve
onarımı anın yapıldığını, 50 adet
yangın söndürme cihazlarının
dolum işinin tamamlandığını ve
170 adet yeni yangın söndürme ci-
hazı alım işinin de yapıldığını be-
lirtti. 

Osmaniye'ye gittik

Cavit Ganiç, depremi öğrenir öğ-
renmez Belediye Başkanı Bülent
Kerimoğlu’nun, tüm ekiplerle top-
lantı yaptığını, ardından vatandaş-
lara gerekli çağıların yapıldığını ve
BAKUT bünyesinde sağlık çalışan-
ları da dahil toplam 20 kişinin ilk
önce Osmaniye’ye, ardından da
Hatay'a gittiğini söyledi. Son olarak
arama kurtarma köpeği eğitimcisi
olabilmek için bile AFAD’dan eği-
tim alınması gerektiğini ve ekipten
bir kininin bu eğitimlere katılaca-
ğını belirten Başkan Yardımcısı
Ganiç, olası deprem senaryolarına
karşı hem BAKUT’u, hem de Ba-
kırköy’ü daha da güçlendirmek için
çalışmalara başladıklarını ifade etti.
BAKUT bünyesinde hizmet veren
kişilere yaptıkları özverili çalışma-
lardan dolayı teşekkür eden Ganiç,
mahalle afet gönüllülüğü konu-
sunda da tüm vatandaşlara duyarlı
olma çağrısında bulundu. 

SELVİ SARITAÇ

M araş'ı kahraman bildik. Ülkemi-
zin gurur ve onur kaynağı olarak
dillere destan kahramanlıklarıyla

ve türküleriyle büyüdük. Kurtuluş sava-
şında gösterdikleri kahramanca mücadele-
leriyle övündük. Türkülerinin nağmeleriyle
kah eğlendik kah hüzünlendik. “Maraş’tan
bir haber geldi” diyordu türkü…

Ve Maraş’tan bir haber geldi! O nasıl
bir haberdi? Her yer mahşer yeri ağıtlar,
figanlar, yer gök inliyor. Ajanslar haber
geçiyor, “asrın felaketi” yazıyor gazeteler.
Televizyonlar alt yazılarda şu kadar ölü 
bu kadar yaralı.

Dumanı tüten evlere ateş düştü kor
düştü. Söndü birer birer ocaklar. Kimi 

annesini kaybetti kimi babasını. Kimi ya-
renini kimi evladını. İsimsiz sahipsiz bebe-
ler ortalıkta adını bilen yok ailesini
tanıyan yok. Nasıl bir devrandır? Nasıl bir
acıdır dermanı yok çaresi yok.

Ah divane gönül! Bunca kedere, derde
ve tasaya eyvallah der dayanırsın da bu
acıya nasıl katlanırsın? Kuş olup Maraş’a
uçmak istiyor o an insan. Bir can da ben
kurtarayım diye Antep’e, Hatay’a,
Adana’ya, Osmaniye'ye, Adıyaman’a, Di-
yarbakır’a, Kilis’e Malatya’ya ve Şanlıur-
fa’ya. Her bir şehre kırka yüze bölünerek
paramparça olarak her hücremle elimi
uzatmak geliyor içimden.

Çaresizlik insanın başına gelebilecek en

büyük felaket. Ne yaptığını ne yapacağını
bilemiyor insan. Çok şey yapmak istiyor-
sun ama elin kolun bağlı. Arş-ı alaya bir
dua göndermekten başka bir şey yapamı-
yorsun. “Allah'ım yar ve yardımcıları ol”
diye kalben ve içten bir yalvarış dökülüyor
dilimizden.

Tonlarca beton yığınının içinden canlar
çıkarıldığını izliyoruz televizyonlarda. Di-
limizde tek bir söz “şükür” hadi bir can
daha bir hayat daha kurtulsun diye yalva-
rıyoruz Allah’a. Sonu yok bekleyişin sani-
yeler, dakikalar ve saatler dursun

istiyoruz. Zaman dursun tüm canlar kurta-
rılsın. Ama öyle değil işte! “En büyük hır-
sız zamandır senden hayatını çalar.” Ve
zaman yine arsızlığını yapıyor günler akıp
geçiyor durmuyor zaman.

Umut! Hep içimizde. Güneş doğuyor
batıyor. Gün aydınlıkmış gece karanlıkmış
fark etmiyor canla başla çalışan gönüllü
kurtarıcı melekler için. Bir can daha kur-
tara bilmek için var gücünü harcıyor. Tok
bir ses yükseliyor o sessizlikte: “Sesimi
duyan var mı?” Nasıl ürpertici bir ses. O
anda saniyeler haftalara, aylar yıllara eş
değer oluyor sanki.

Günler geçiyor yavaş yavaş çekilmeye
başlıyor el ayak onca virane olmuş yurdu-
mun en güzide şehirlerinden. Geriye beton
yığınları, sönmüş umutlar, yarım kalmış
hayaller, dağılmış aileler öksüz kalmış ço-
cuklar kalıyor. Kurtulanlar kurtulduğuna

sevinemiyor. Bir yanı eksik yaşlı gözlerle
doğduğu, büyüdüğü, hayat kurduğu, vatan
bildiği toprakları birer birer veda etmeye
terk etmeye başlıyor.

Yine dilimizde bilindik bir türkü 
kalıyor bize:

“Maraş Maraş’ta derler bu nasıl
Maraş. Al kızıl kan içinde can veren 
kardeş, kardeş kalk gidelim yoldaş kal 
gidelim. Bizim iller kırçıllıdır geçilmez,
yollar çamur kurusunda gidelim buradan
gidelim.”

Ve ben şu günlerde kalemimin mürekke-
bini değmeyecek tüm siyasi partiler için
yazıp ta tüketmeye utanıyorum. Utanma-
yan, önlem almayan, rant, çıkar ve para
uğruna bu kadar canın hayatına kast
edenlerin sonuna kadar bir gazeteci ola-
rak takipçisi olacağıma söz veriyorum.

Sağlıcakla… 

Maraş’tan bir haber geldi

İstanbul’a 
çamur yağdı

İmkanlarımızı seferber ettik

istAnBul'un
bazı ilçelerinde
sabah saatlerinde

başlayan yağmur, toz taşı-
nımı ile birleşince çamur ya-
ğışına neden oldu.
Ataşehir'de park halindeki
otomobillerinin çamurla
kaplandığını görenler şaş-
kınlık yaşadı. Kimi otomobil
sahipleri çamurlu araçlarını
kendileri temizlerken, oto yı-
kamacıları tercih edenler yo-
ğunluk oluşmasına neden
oldu. Otomobilini yıkayan
Nurettin Kara, "Çamur yağ-
mış, aracım felaket durum-

daydı, temizledik" diye ko-
nuştu. Aracını oto yıkama-
cıya getiren Ceren Çamkök,
"Tesadüfen buraya döndüm.
Çamur yağmış, sabah fark
ettim. Çok kötü durum-
daydı, temizletmek için oto
yıkamaya bırakıyorum"
dedi. Oto yıkamayı tercih
eden bir diğer sürücü Burak
Ulusoy ise "Sabah işe gider-
ken arabanın her yerinin
çamur olduğunu gördüm.
Temizletmek için yıkamaya
getirdim ama yoğunluk var.
Bekleyeceğiz artık" diye
konuştu. DHA

Bakırköy Belediye Başkan Yardımcısı Cavit Ganiç, Damga'ya konuştu. Deprem felaketi sonrasında yapılan
çalışmalardan bahseden Ganiç, 20 kişilik BAKUT ekibinin anında hareket ederek önce Osmaniye sonra-
sında Hatay'a yönlendirildiğini söyledi. Ganiç, “Ekibimiz canını hiçe sayarak çalıştı” ifadelerini kullandı

info@gazetedamga.com.tr

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

İstanbul'un bazı ilçelerinde yaşanan toz taşınımı,
yağmurla birlikte çamur yağışına neden oldu.
Araçları çamurla kaplanan sürücüler, oto
yıkamacılarda yoğunluk oluşturdu

BAKUT CANINI 
DISINE TAKTI!

MHP Beyoğlu ilçe Başkanlığı ta-
rafından akşam namazından
sonra Taksim Camii'nde Hocalı

kurbanları ve depremlerde hayatını kaybe-
denler için Kur'an-ı Kerim okundu, dualar
edildi. Azerbaycan'ın İstanbul Konsolosu
Zaur Allahverdizade, 31 yıl önce dünya in-
sanlık tarihinin en korkunç cinayetlerinden
birisinin yaşandığını söyledi. Ermenistan'ın
sivillere Hocalı'da soykırım yaptığını belir-
ten Allahverdizade, "Bu soykırımda 613
Azerbaycan vatandaşı hayatını kaybetti.
Hayatını kaybedenlerin ruhu şad olsun.
Ayrıca Türkiye'de depremde hayatını kay-
beden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet
diliyorum" dedi.

Helva ve su dağıtıldı

MHP MYK üyesi Yavuz Tellioğlu da Ho-
calı'da 613 vatandaşın katliama uğradığını
vurgulayarak, "Bizler bu katliamı nesilden
nesle aktararak bunu unutmayacağımızı
gösteriyoruz. Bizler de Hocalı'da ve dep-
remde hayatını kaybeden vatandaşlarımı-
zın için Kur'an-ı kerim okuyacağız" diye
konuştu. Camideki etkinliğe MHP MDK
Başkan Vekili Niyazi Paksoy, MHP Be-
yoğlu İlçe Başkanı Bayram Gölcük ve çok
sayıda vatandaş katıldı. Programın ardın-
dan cami çıkışında vatandaşlara helva ve
su dağıtıldı. DHA

Bu katliamı unutmayacağız
İstanbul'da, 'Hocalı Katliamı'nın 31. yıl dönümünde Taksim Camii'nde Kur'an-ı Kerim okundu. MHP 
Beyoğlu ilçe Başkanlığı tarafından organize edilen program sonrasında konuşan MYK üyesi Yavuz Telli-
oğlu, "Bizler bu katliamı nesilden nesle aktararak bunu unutmayacağımızı gösteriyoruz" diye konuştu

Bağışlar asla satılmıyor
AHBAP Derneği'ne çadır ve konserve gıda satması tartışmalara neden olan Kızılay'dan açıklama geldi. Başkan Kerem 
Kınık "Ahbap Derneği ile tesis edilen ticari ilişki Kızılay Cemiyeti ile değil Kızılay iştiraki olan Kızılay Lojistik Şirketi ile 
geliştirilmiştir. Kızılay Cemiyeti kendisine gelen bağışları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaktadır, kesinlikle satmamaktadır” dedi

AHBAP'A çadır ve gıda sattığı gerek-
çesiyle eleştirilerin hedefinde olan
Kızılay'dan yeni bir açıklama yapıldı.

Kızılay Başkanı Kerem Kınık, “Kızılay Cemi-
yeti kendisine gelen Bağışları ihtiyaç sahiplerine
ulaştırmaktadır, kesinlikle satmamaktadır. Ba-
sında yer alan konu Kızılay’a sürdürülebilir
gelir üreten insani yardım afet alanında uz-
manlaşmış şirketlerimizin faaliyetleridir. Kızılay
Lojistik AŞ afet, insani yardım, sağlık, savaş lo-
jistiğinde uzmanlaşmış uluslararası humaniter
sektörün en büyük lojistik firmalarından biridir
ve gelirlerinin tamamını insani yardım amaçlı
Kızılay Cemiyetine aktarmaktadır. Zor zaman-
larda, zor bölgelere, yüksek kapasite ile uluslar-
arası kalite standartlarında tedarik zinciri
kurarak destek veren Kızılay Lojistik şirketimiz

hazır gıda, kuru gıda, hijyen setleri, mutfak set-
leri gibi insani yardım malzemelerini BM, STK
vb’lerine tedarik etmektedir” dedi. 

Kızılay'a gelir üretiyor

Kızılay Lojistik'in Kızılay Cemiyetine de gelir
ürettiğini dile getiren Kınık, “Kesinlikle Kızı-
lay'a teslim edilen bağışlar satılmamaktadır.
Bağışlar doğrudan vatandaşlarımıza ücretsiz
ulaştırılmaktadır. Ahbap'la tesis edilen ticari
ilişki de Kızılay Cemiyeti ile değil Kızılay işti-
raki olan Kızılay Lojistik Şirketi ile geliştirilmiş-
tir. En zor zamanlarda vatandaşlarımıza
sağlıklı ve güvenilir gıda temini konusunda uz-
manlaşmış kapasitesi ile hizmet verilmeye
devam edilmektedir” açıklamasını yaptı.
HABER MERKEZİ

Şile Belediyesi dep-
rem felaketi sonrası
farklı illerden Şile’ye

gelen 900’ü aşkın depremze-
deye sahip çıktı. Yakınlarının
evlerinde ve ilçede bulunan ko-
naklama tesislerinde misafir
olan afetzedelerin günlük ve
acil ihtiyaçları Şile Belediyesi
Sosyal Destek Hizmetleri Mü-
dürlüğü tarafından tek tek tes-
pit edilerek, hazırlanan kolilerle
ailelere ulaştırıldı. Hem depre-
min yaşandığı bölgedeki vatan-
daşlar, hem de Şile'de bulunan
aileler için tüm imkanlarını se-
ferber ettiklerini açıkladı.

Yavuz Tellioğlu
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İ TÜ Mimarlık Fakültesi Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Oğuz Cem Çelik, bek-
lenen Marmara depreminden etkile-

necek İstanbul'daki yapı stokunun
durumuyla ilgili değerlendirme yaptı.
Çelik, "Yapıların güçlendirilmesi konu-
sunda pek çok çalışma yapıldı. Deneysel
çalışmalarla da sürekli geliştiriliyor. Örne-
ğin İTÜ yapı ve deprem mühendisliği la-
boratuvarında da, değişik güçlendirme
türlerinin yapılara olan etkisi deneysel ola-
rak inceleniyor. Dolayısıyla yapıların, dep-
remlere maruz kalmadan yapılan
güçlendirmenin etkili olup olmadığını bili-
yoruz. İstanbul'daki yapı stokunda ciddi
bir sorunumuz var. Yapıların yüzde 80'i
betonarme yapılardan oluşuyor, önemli
bir bölümü de eski yönetmeliklere göre ta-
sarlanmış ve inşa edilmiş yapılar. Diğer
kalan yüzde 20'lik kısmı yığma binalar ve
bunların bir kısmı tarihi binalar. Prefab-
rike, çelik ve ahşap binalar gibi binalar var.
Her yapı grubu için farklı güçlendirme
yöntemi seçilebilir. İstanbul'da en önemli
sorun, insanların özellikle konut olarak
kullandığı betonarme ve yaşlı binalar.
Bunların bir kısmının elenip yenilenmesi
gerekir. Kentsel dönüşüm ve yenilenme
olabilir. Bir kısmı da hızlı şekilde güçlendi-
rilebilir" diye konuştu.

1999'dan sonra başladı

Yapı güçlendirme yöntemlerinden biri olan
karbon fiber uygulamasına değinen Çelik,
"İstanbul Teknik Üniversitesi'nde de bu ya-
pılıyor, sadece kolonlar değil, bölme du-
varları da bu işin içine katarak karbon fiber
uygulamanın testleri özellikle yapıldı. Dep-
rem bölgesinde de böyle uygulamaların ol-
duğunu biliyoruz ve onların deprem
sonrasında ayakta kaldığını sevinerek öğ-
reniyoruz. Karbon fiber uygulamasının ya-
pılabilmesi için özellikle kolonun belirli bir
kalitede olması gerekiyor. Karbon fiberin
daha nitelikli yapılarda kullanılması gerek-
tiğini düşünüyorum. 1999 depreminden
sonra Türkiye'de kullanılmaya başlandı ve
her türlü binada kullanılıyor. Uygulayıcıla-
rın başarılı olduğunu düşünüyorum. Böy-
lece binaları biraz daha hızlı bir şekilde
yapma olanağı da var. Mutlaka mühendis-
lik projesi hazırlanmalı ve daha sonra uy-
gulanmalı. Her binanın kendine özel
güçlendirme yöntemleri olabilir. Bu kar-
bon fiber uygulaması onlardan biridir.

Bazı binalara da sismik izolatör yerleştire-
rek güçlendirmek mümkün olabilir. Her
yapı kendi içerisinde değerlendirilmeli ve
düzgün bir projelendirmenin ardından
güçlendirilmelidir" şeklinde konuştu.

İnsanlar endişeli

Prof. Dr. Oğuz Cem Çelik, Milli Eğitim
Bakanlığı'nın binin üzerinde yapıyı güçlen-
dirdiğini ifade ederek, "Valiliğin açıkladığı
100'ün üzerinde devam eden çalışma var.
Özel sektörte de çok sayıda konut güçlen-
dirildi. Onlar tabii ki, biraz daha rahat edi-
yorlar. Böyle bir depremden sonra
Türkiye'deki her yerde olduğu gibi, özel-
likle nüfusun da fazla olduğu İstanbul'da
insanlar ayağa kalktılar ve kendi binaları-
nın durumunu merak eder hale geldiler.
Bu güçlendirmenin biraz hızlı yöntemlerle
olmasını ben de tercih ediyorum ama,
mutlaka bir projelendirme süresi tanın-
ması lazım. Aksi halde doğru bir şey yapa-
yım derken yanlış bir şey de yapılabilir"
ifadelerini kullandı. DHA

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oğuz Cem Çelik, "İstanbul'daki yapı stokunda ciddi bir so-
runumuz var. Yapıların yüzde 80'i betonarme yapılardan oluşuyor, önemli bir bölümü de eski yönetmeliklere göre
tasarlanmış ve inşa edilmiş yapılar. Diğer kalan yüzde 20'lik kısmı yığma binalar ve bunların bir kısmı tarihi bina-
lar. İstanbul'da en önemli sorun, betonarme ve yaşlı binalar. Bunların bir kısmının elenip yenilenmesi gerekir" dedi.

Çadır almak zorundaydım!
AHBAP kurucusu, şarkıcı Haluk Levent, Kızılay'dan çadır ve gıda yardımı satın almasıyla ilgili gelen eleştirilere
yanıt verdi. Katıldığı canlı yayında konuşan Levent, “AFAD da Kızılay’dan satın alıyor. Ben o anda sorgulaya-
mam. İnsanlar orada ölüyor. Ben onları almak zorundaydım. Bugün yine aynı şartlar olsaydı yine alırdım” dedi

Şarkıcı Haluk Levent'in kuru-
cusu olduğu AHBAP'ın depre-
min üçüncü gününde Türkiye

Kızılay Cemiyeti'nin iştiraki Kızılay Ça-
dır'dan 46 milyon karşılığında 2 bin 50
adet çadır satın alması büyük tartışmalara
neden oldu. Katıldığı canlı yayında AH-
BAP'ın Kızılay'dan gıda ada satın alıdığını
açıklayan Halık Levent, “10 bin tane de
olsa alacaktım” dedi. Satın alımda bir
miktar indirim uygulandığını, 19 bin
küsur liraya alınan bir çadır için KDV de
ödendiğini açıklayan Levent, “Artı KDV,
artı nakliye, bunlar 22 bin liraya gelebili-
yor. Ben geçen yıl Fransa’dan helikopter
getirdim 1 milyon Euro verdim, çok da iyi
çalıştı, devlete ben stopaj olarak 200 bin
Euro verdim. Devletin hizmetine verdiğim
halde. Yeni bir kanun çıkması lazım ben
stopaj vermeyeyim diye” ifadelerini kul-
landı. Kızılay’ın çadır ve gıda satışıyla il-
gili gelen eleştirilerle ilgili, “Bu benim
konum değil. AFAD da Kızılay’dan satın
alıyor. Ben o anda sorgulayamam. İnsan-
lar orada ölüyor. Ben onları almak zorun-
daydım. Bugün yine aynı şartlar olsaydı
yine alırdım” dedi. Levent, bütün alımla-
rın faturalarını yayımlayacağını söyledi.

FETÖ devreye girdi

Okyanus ötesi FETÖ hesaplarının 'Devlet
yok AHBAP var' yazmaya başlamasıyla
AFAD ile AHBAP'ın karşı karşıya getiril-
meye çalışıldığını söyleyen Levent, "AFAD

ile AHBAP’ı nasıl karşılaştırabilirsiniz?
AFAD da bizim, AHBAP da bizim dedim.
Fakat onu yanlış da anlayan oldu. Ama
özellikle bazı hesaplar benim devletle çalı-
şamamam için 'Devlet yok, Haluk Levent
var' dedi. Depremde can kurtaran biz de-
ğiliz. Biz bir derneğiz, biz orada 30-40 ki-
şiyiz AFAD yüzbinlerce kişi. Biz nasıl
devletle yarıştırılabiliriz. Özellikle bazı he-
saplar benim hedefe gelmem ve devletle
iyi çalışamamam ve bunun sonucunda iti-

raz etmem için devlet yok AHBAP var
dedi. Kesinlikle böyle bir şey yok. Biz dev-
letin karşısında hiçbir şey değiliz" diye ko-
nuştu. “Devletin kurumlarıyla hareket
ederek bugüne kadar geldik. AFAD’la iş-
birliği protokolümüz var” diyen Levent,
“Elazığ depreminde oradaydık, Gire-
sun’da sel felaketi oldu, ardından İzmir
depremi oldu, ardından Marmaris yan-
gını oldu. Hepsinde biz devletin kurumla-
rıyla birlikte çalıştık. Bu dezenformasyon

şeyden oldu, AFAD ve AHBAP iki ayrı
kurtarma ekibi. Bunu düzeltmek lazım,
yazıktır. AFAD bir devlet, aslında
STK’larla yarıştırılmalı” ifadelerini kul-
landı. 

Görmedim mi diyeyim?

Deprem sonrasında başlatılan arama kur-
tarma çalışmaları hakkında bilgi veren
Levent, “Arama kurtarma vardı ama ye-
terli değildi. Çünkü bir anda 8 yerde bina-
lar yıkılmış. Devlet yetkilileri de bence
beklemiyordu bu kadarını. Onun tartış-
malarını halk ile yönetim arasına bırak-
mak benim dernek başkanı olarak
söylemem gerekendir. Devlet hükümetin
bir bakanı değil ya da sayın cumhurbaş-
kanımız değil devlet herkes, belediye baş-
kanı da enkaz altında olan insanlar da
devlet biz de devletiz. Hükümet ayrı devlet
ayrı bir şeydir. Devletin tamamı oradaydı.
Ha elinden bir şey gelmiş gelmemiş o
benim konum değil. Yanlış anlaşılmasın
diye söylüyorum, ben gittiğimde sayın
Hulusi Akar, Mehmet Ersoy ve Fahrettin
Koca’yı gördüm. Görmedim mi diyeyim?
Maalesef o tür hesaplar çıktı ve bu hesap-
lardan da bilgi alan Türkiye’de kendi alan
yaratmak isteyen hesaplar var. Cumhur-
başkanlığı en baştan bizleri de aradı, fakat
hesaplar sanki ben devletin karşısındayım
diye, hala da yazıyorlar. Bunlar kendilerini
devlet gören hesaplardır.
HABER MERKEZİ

KAT MALİKLERİ İÇİN BİRKAÇ SEÇENEK VAR
Depremlerden sonra performans
analizi yapan, proje hazırlayan
ve güçlendirme çalışmaları
yapan firmalara talebin arttığını
ifade eden İnşaat Mühendisi İsa
Akdemir ise "Binamıza perfor-
mans analizi yaptırmak için bu
konuda uzman ve yetkin firmalar,
teknik üniversitelere başvurmak
gerekiyor. Başvurudan sonra
ekipler gelerek, deprem yönet-
meliğinde bina analizi için ge-
rekli veriler var. Bunların nasıl
alınacağı deprem yönetmeliğinde
geçmektedir. Buna göre donatı
tespiti, karot numunesi alınması,
projesi varsa yerine uyguluğunun
kontrolü, yoksa yerinde statik rö-

löve çıkarılması, temel sisteminin
kontrol edilmesi ve en son kap-
samlı zemin etüt çalışması yapıla-
rak, bina 3 boyutlu modelleniyor
ve deprem güçlerine maruz bıra-
kılıyor. Bu yöntemle binanın per-
formans analizi ortaya çıkmış
oluyor. Çıkan rapordan sonra kat
malikleri için birkaç seçenek var.
Binayı, yıkıp yeniden yapmak bir
seçenek ve maliyetli bir yöntem-
dir. Güçlendirme yapmak ister-
lerse yeniden yapım maliyetinin
yüzde 25, yüzde 30'u gibi bir ma-
liyeti var. Güçlendirmeye karar
verdikten sonra belediyelerden
güçlendirme ruhsatı alabiliyorlar"
açıklamasında bulundu.

Sevim GÜNEY
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com

B ir felaketi başka bir felaketle unutuyoruz.
Saramadağımız, kapanmayan kanayan ya-
ralarımızın üzerine başka yaralar açılıyor. 

Yönetim kardolarına şöyle seslenmeyi çok iste-
rim; “Biz yıllardır sabırla bir şeylerin düzeleceğini
umut etmekten çok yorulduk. Pahalılıkla mücadele
ediyoruz, sağlıkla, eğitimle, kira ile, barınma so-
runları ile günleri, yılları bitiriyoruz. Bir de bunla-
rın üzerine orman yangınları, ağaç katliamları,
seller ve son dönemde yaşadığımız depremin acıları
ile yaşamaktan çok yorulduk! 

İkide bir ekranlara çıkıp bağırıp durmayın. Ya-
zanı, çizeni, konuşanı “not alıyoruz” diyerek tehdit
etmeyin! 

***
Şimdi birlik olma zamanı diyorsunuz ama ne-

dense iktidar olarak o birliği oluşturamıyorsunuz.
Böylesine büyük bir felaketten sonra çıkıp, insan-
ları “ahlaksızlık, namussuzluk, adilik” ile suçla-
mak yerine güç birliği yapıp, bu konuda örnek
teşkil etmeniz gerekmez miydi? Muhalefette olan
partilerin yöneticileri ile, parti seçimi yapmaksızın
yerel yönetimlerle ortak bir masa yapıp, bu felaket-
ten nasıl çıkılacağı konusunda yardım ve görüş an-
lamında güçlerinizi birleştirmek çok mu zordu?”

Kavgadan, hakaretten usandık, barış dilini özledik... 
***

YARDIMA KOŞANLARA HAKARET
ETMEK NE KAZANDIRIR?

Deprem felaketinin üzerinden günler geçti. İn-
sanlar hala  kayıplarını arıyor. Çadır bulmaya, ısın-
maya, ilaç bulmaya, çocuklarını hastalıklardan
korumaya çabalıyor. Ne yazık ki 1999 yılında ya-
şadığımız depremden zerre ders alıp, geliyor, gele-
cek denen felaketlere hazırlanmayı başaramamış
olduğumuzu acı ile gördük. Hatta o depremden
sonra hazırlık anlamında daha da kötüye gitmişiz.
Tek adamın talimatını beklerken, ne yapacağını bi-
lemeyen kadrolar ve kurumların yetersizliğini
üzüntü ile takip ettik. 

*** 
O kadar çok eksiğimiz varmış ki, sosyal medyayı,

dijital platformları kapatmak, görsel basına, gazete-
cilere sansür koymak bile bunların ortaya çıkmasına
engel olamadı. Bu depremde canla başla yardım et-
meye koşan sivil toplum örgütleri, gönüllüler, sanatçı-
lar, şov yapmakla suçlandı üstelik! 

Yardım etmek için çırpınan insanlara hakaret
etmek, kime ne kazandırır?

Geçmişte tüm afet olaylarında ilk koşanlardan
ve olağanüstü bir çaba ile hayatlar kurtaran Nasuh
Mahruki ve ekibinin nasıl bıktırılıp, yerlerinden
edildiğini de acı ile hatırlıyorum. Oysa bu ve ben-
zeri tecrübeli ekiplerin kuracağı oluşumlara destek
vermek, çoğalmalarını sağlamak önceliklerimizden
olmalıydı. 

***
ÇABUK UNUTUYORUZ!
17 Ağustos 1999 yılında meydana gelen deprem

sonrası bir hareketlenme olmuştu. İl ve ilçe belediye-
leri olası bir olabilcek depremler için hazırlık yap-
maya, çadır stokları yapmaya başlamıştı. Toplanma
alanları belirleniyordu. Sonra hepsini unuttuk. 

O çadırlar nereye gitti de biz aradan günler geç-
mesine rağmen insanları soğukta bıraktık? 

Ya Marmara depremi de yakın zamanda olursa,
bu kadar büyük bir nüfusu barındıran bölgeye neyi
yettireceğiz?

Eleştirilecek ve yanlış olan o kadar çok şey var
ki, sayfalarca yazılabilir bu konuda...

Acı bir şekilde tecrübe ettiğimiz bu felaketten
sonra, nelerin yapılması gerektiği konusunu ciddi-
yetle ele alarak, olası doğal afetlere daha sağlıklı
bir şekilde hazırlanabiliriz belki.

***
Bir yere koşarken başka bir sürü önemli şey

ihmal ediliyor. Örneğin, kurtarma ve tedavi etme
gibi görevler nedeniyle bölgeye gönderilen herkesin
sağlıklı ve sürekli bir arama kurtarma çalışması
yapabilmeleri için korunmaları öncelikli alınacak
tedbirler arasında olmalıydı.

Deprem sonrasında, Prof.Dr.Mehmet Ceyhan
sağlık sorunlarına ilişkin bazı tespitlerini aktar-
mıştı. Kemirgenler ve başıboş köpeklerden kuduz
hastalığının olabileceğini, yıkıntılar arasından çıka-
rılacak insanlara derhal tetanoz aşısı yapılması ge-
rektiğini, Türkiye’de difteri, tetanoz ve hepatit B
aşılarının olmadığını ve bunun ciddi bir sorun oldu-
ğunu belirtmişti. Tetanozun en çok bulaşabileceği
yerlerin toprak, çimento, özellikle demir ile yara-
lanmalar olduğunu ve  kurtarma ekiplerinde çalı-
şanların hepsine bu aşının yapılması gerektiğini
ifade etmişti.

***
Bir konu da, enkaz kaldırmakla görevlendirilen kişi-

lerin, canlı bedenlere ulaştığında nasıl davranması ge-
rektiği hakkında. Elbette o sırada bir cana ulaşmanın
sevinci ile bunu yaptıklarını biliyoruz. Ancak, enkaz al-
tında günlerce kalan ve ulaşılan insanları çıkartırken
yüksek sesle getirilen tekbirler ne kadar doğru? 

Bu tür sesler, kurtardıkları / kurtarılmayı bekleyen
kişilerde bir şok etkisi yaratmaz mı? Oysa günlerce
karanlıkta kalmış, vücut fonksiyonları düzgün çalış-
mayan, ruhsal durumu son derece bozulmuş insan o
bağırış çığırış arasında ne hissediyorduk kimbilir? 

Görev alacak kişilerin bu açıdan da bilgilendiril-
mesinin doğru olacağını düşünüyorum.

***
BARIŞ DİLİNİ ÖZLEDİK...
Depremin yaraları ile uğraşırken eğitimi unutu-

yoruz, kapıda olan gıda, tarım, iklim, temiz suya
erişim, sağlık gibi hayati önem taşıyan konuları
rafa kaldırıyoruz. Hiçbir şey yolunda gitmiyor!
Bizler çok yorulduk...

Günden güne fakirleşiyoruz. Gelecek kaygıları-
mız var, hasta bir toplum olma yolunda ilerliyoruz. 

Lütfen bize bağırıp durmayın artık!
Kavgadan, hakaretten usandık, barış dilini özledik... 

***
Sevgiyle kalın

Bize bağırmayın artık!
YAPI STOKUNDA 
CIDDI SORUN VAR!
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“ Dünya kayısı başkenti" Malatya'da
deprem sonrasında organize sa-
nayi bölgesindeki kuru kayısı üreti-

cileri kısmen faaliyete başladı, büyük
zarar gören perakende ticaretin ayağa
kalkması için de geçici çarşılar kurulması
talep ediliyor. 6 Şubat'ta meydana gelen
Kahramanmaraş merkezli depremlerin
ardından oluşan hasardan Malatya'daki
kayısı ticareti de olumsuz etkilendi. Şehir
merkezinde perakende kayısı ticareti
yapan işletmeler depremde büyük zarar
görürken Malatya Organize Sanayi Böl-
gesi'ndeki işletmeler düşük kapasitelerle
de olsa üretime başladı. Malatya Ticaret
Borsası Başkanı Ramazan Özcan, AA
muhabirine, depremin yaraları sarılmaya
çalışılırken bir taraftan da şehrin normal
hayata dönebilmesi için ticari ve ekono-
mik açıdan iyileştirmeler yapmaya başla-
dıklarını söyledi. Bu çabalarda kayısı
ticaretinin özel bir yeri bulunduğunu dile
getiren Özcan, "Malatya, dünyada kuru
kayısının başkenti ve dünyanın dört bir
yanına yıllık ortalama 100 bin ton kuru
kayısı ihracatı yapıyoruz. Yıllık ortalama
500 milyon dolara yakın ihracat geliri
sağlıyoruz. Bölge ekonomisini ciddi an-
lamda ilgilendiren, daha ötesi Türkiye
ekonomisi için çok önemli bir ürün." dedi.

Yaraları sarmaya çalışıyoruz

Deprem sonrasında çok hızlı şekilde ya-
raları sarmaya çalıştıklarını vurgulayan
Özcan, şöyle konuştu: “Organize sanayi
bölgelerimiz çok ciddi anlamda bu dep-
remden etkilenmedi ama özellikle insan
kaynağı açısından sıkıntı var. Üretim
alanlarında iş arkadaşlarımızın barınma
problemleri başladı. Gıda ihtiyaçları, gün-
lük ihtiyaçları bir taraftan temin edilirken
biz de yeniden iş hayatına dönebilmeleri
için yaşam alanlarını oluşturmaya çalışı-
yoruz.”

Çarklar yeniden dönmeye başladı

Kuru kayısı ihracatında birkaç gündür
artık işletmelerin faaliyete başladığını bil-
diren Özcan, şu değerlendirmede bu-
lundu: “Normal kapasitemizin yüzde
30'uyla çalışmaya devam ediyoruz. Yurt
dışından talepte bulunan firmalardan is-
temiş olduğumuz süreler dolmaya baş-
ladı. Onlara deprem olduğunu ve önemli
bir sıkıntı yaşadığımızı ifade ediyoruz
ama bu süre artık doluyor ve biz yavaş
yavaş hem şehrin ekonomisi hem bölge
ekonomisi hem de ülke ekonomisinin ya-
ralarını sarıp yeniden normal hayata dö-
nüşün bütün emarelerini yerine getirmeye
başladık ve çalışıyoruz. Bu sadece orga-
nize sanayi bölgesi için geçerli. Bu alan-
lardaki hasar tespitlerimizde sona gelindi.
Organize sanayi bölgelerindeki işletmele-
rimizde ve fabrikalarımızda çok önemli
bir hasar görünmüyor. Kısmen hafif ha-
sarlı, kısmen hasarsız fabrikalarımız var.
Bunun yanında ağır hasarlı bölgeler de

var. Şu anda Malatya'da organize sanayi
bölgelerimizde çarklar yeniden dönmeye
başladı.”

Yoğun bir çalışma var

Fabrikalardaki üretimin başlamasıyla lo-
jistik, iş gücü, ham madde temini gibi ih-
tiyaçların ortaya çıkmaya başlayacağını
ifade eden Özcan, ihracat ve iç piyasa için
ürün temin edip ihtiyaçları karşılamak
için yoğun bir çalışma olduğunu bildirdi.

Geçici çarşı ve barınma 
alanı talebi

Malatya'da depremde hayatını kaybeden-
lerin sayısının diğer şehirlere göre görece
sınırlı olmasına karşın şehrin fiziki olarak
ağır yara aldığını dile getiren Özcan, özel-
likle merkezdeki iş dünyasının etkilendi-
ğini kaydetti. Şehrin merkezinde 5 bine
yakın iş yeri bulunduğunu ve bunların ta-
mamına yakının tahrip olduğunu ya da
ağır hasar aldığını vurgulayan Özcan,
kuru kayısı sektörüne hizmet veren mer-
kezlerde 250-300 işletme bulunduğunu,
özellikle Şire Pazarı'nda tonlarca kayısı-
nın enkaz altında kaldığını anlattı. Özcan,
"En büyük sıkıntımız perakende işletmele-

rinin yıkılması. Çok ivedilikle geçici çarşı-
lar kurmak zorundayız. Çarşı merkezi de-
diğimiz şehir merkezinde kuru kayısı
perakende sektörü için geçici çarşılar kur-
mamız, burada hizmet veren arkadaşları-
mız için barınma yerleri ayarlamamız
lazım. Bu konuda yetkililerden ivedilikle
yardım istiyoruz. Bunu bütün iş dünyası
için söylüyorum. Bu, kayısı perakende
sektörü için de çok büyük ihtiyaç." dedi.

Kayısı bahçelerinde sorun yok

Malatya'nın kayısı hasat döneminde
kente gelen 40 bin işçiyi misafir ettiğine
dikkati çeken Özcan, bu nedenle kayısının
sadece Malatya ile sınırlı bir ekonomik
aktör olmaktan çıktığını vurguladı.Özcan,
deprem sonrasında kentin ciddi bir göç
verdiğine işaret ederek, şöyle konuştu:
"Kısa süre sonra burada düzen kurmaya
başladığımızdan itibaren gerek ticari ge-
rekse sosyal hayat dengelenmeye başlaya-
cak, verdiğimiz göçü geri alacağız. Kimse
Malatya'dan vazgeçmez. Malatya, Ana-
dolu'nun çok kıymetli bir şehridir. Bu
şehir başlı başına Anadolu'nun yükselen
değeri. Kısa sürede şehirdeki yaşam alan-
larının iyileştirildiğini ve ticaret hayatında
çarkların dönmeye başladığını ortaya ko-
yarsak Malatya'ya dönüş sağlayacaktır.
Dolayısıyla kayısı, verdiğimiz göçü geri
alabilmenin en önemli aktörü. Mart ayı-
nın ortalarında artık yeni mahsulün şekil-
leneceği bir dönem başlayacak. İnşallah
temmuz ayında sizleri burada misafir etti-
ğimizde bahçelerde kayısıları silkelerken
yeniden haber yaparız." Malatya'nın belki
100 bin konuta ihtiyaç duyulan bir tahri-
batla karşı karşıya olduğuna dikkati çeken
Özcan, kayısı bahçelerinde ise herhangi
bir sorun bulunmadığını söyledi. AA
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MoTorlu Araç Satıcıları Fede-
rasyonu (MASFED) Başkanı
Aydın Erkoç, Kahramanmaraş ve

Hatay merkezli depremler nedeniyle hasar
görmüş ya da perte çıkmış kaskolu taşıtla-
rın bedellerinin hak sahiplerine acilen
ödenmesi konusunda sigorta şirketlerine
çağrıda bulundu. MASFED'den yapılan
açıklamaya göre Erkoç, depremlerden kur-
tulan vatandaşların, kaynak ihtiyacı dolayı-
sıyla sağlam ya da hasarlı araçlarını satışa
çıkardıklarını belirtti. Depremden etkilenen
illerdeki taşıtların önemli bir bölümünün
kasko sigortalarının bulunduğunu bildiren

Erkoç, "Sigorta şirketleri hızlı şekilde davra-
narak mağdur vatandaşların bu hasarlarını
karşılamalı. Tamamen kullanılamaz hale
gelmiş araçlar için poliçedeki hükümler
çerçevesinde ya yeni araç temin etmeli ya
da kaybedilen taşıtların bedellerini değerin-
den ödemeli." ifadelerini kullandı.

Kaskoda poliçenin içeriği önemli

Açıklamada konuyla ilgili mevzuata da de-
ğinildi. Buna göre zorunlu trafik sigortası
deprem sonucu araçlarda oluşan hasarları
karşılamıyor. Kasko sigortalarında ise
durum, poliçenin içeriğine göre değişiyor.

Kasko poliçesinde deprem zararı teminat
kapsamında ise hasarın karşılanması gere-
kiyor. Araçta kısmi hasar varsa tamir gider-
leri, araç pert ise yasal kesintilerden sonra
rayiç bedel ödeniyor. Aracın sahibi hayatını
kaybettiyse ödemeler varislerine yapılıyor.
Veraset ilamı yapıldıktan sonra sigorta şir-
ketine başvurup ödemeler talep edilebiliyor.

3,3 milyon kara taşıtı bulunuyor

Depremden etkilenen 11 ilde toplam mo-
torlu kara taşıtı sayısı da Ocak 2023 itiba-
rıyla 3 milyon 298 bin 433 olarak belirlendi.
Bunların 1 milyon 546 bin 280'ini otomo-

biller oluşturuyor. Bu illerde toplam 717
bin 465 motosiklet, 503 bin 113 kamyonet,
311 bin 61 traktör, 117 bin 237 kamyon, 71
bin 382 minibüs, 22 bin 588 otobüs ve 9
bin 307 de özel amaçlı taşıt bulunuyor. En
fazla araç sayısına sahip iller 750 bin 1'le
Adana ve 601 bin 997'yle Gaziantep olur-
ken, depremden en çok etkilenen illerden
Hatay'da 557 bin 264 taşıt yer alıyor. Bu ili,
273 bin 435 araçla Şanlıurfa izliyor. Kahra-
manmaraş'ta da 272 bin 341 motorlu kara
taşıtı bulunuyor. Bu araçlardan ne kadarı-
nın deprem nedeniyle hasar gördüğü ya da
perte çıktığı ise bilinmiyor. AA

Malatya şehir merkezinde perakende kayısı ticareti yapan işletmeler depremde büyük zarar görürken
Malatya Organize Sanayi Bölgesi'ndeki işletmeler düşük kapasitelerle de olsa üretime başladı

GERI DONUSUMUN
ANAHTARI KAYISI

Psikolojik
desteğe
ihtiyacımız var
Kuru kayısı üretimi yapan ve deprem son-
rasında sınırlı da olsa faaliyete başlayan
işletmelerden Akbaş Organik Tarım'ın Ka-
lite Kontrol Sorumlusu Fatma İlhan Gezer
de AA muhabirine, ailelerinin durumu, ba-
rınma ihtiyaçları, sevdiklerinin can kayıp-
ları dolayısıyla geçirdikleri zorlu süreç ve
yaşadıkları psikolojik çöküntü dolayısıyla
bir süre iş yerlerine dönemediklerini söy-
ledi. "Malatya'mız ve ülkemiz için çalış-
mak, üretim yapmak zorundayız. Bu bizim
için moral kaynağı da oluyor." diyen Gezer,
şunları kaydetti: "Gerçekten morale ihtiya-
cımız var. Çünkü hepimizin bir kurulu dü-
zeni vardı. Şimdi çoğumuz çadırlarda,
konteynerlerde yaşıyoruz. Hiçbir şeyimiz
kalmadı. Bu da ister istemez işlerimize,
psikolojimize yansıyor. Hepimizin desteğe
ihtiyacı var. Kadınların, annelerin bir nebze
olsun belki daha fazla ihtiyacı var. Burada
çalışan gençler, öğrenciler var, hepsi eği-
timlerinden geri kaldı. Devletimizden iste-
diğimiz psikolojik destek, moral."

Beyaz eşya
satışları arttı

Açlık ve yoksulluk
sınırında yükseliş!

Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği
(TÜRKBESD) 2023 Ocak’a ilişkin iç satış
ve ihracat verilerini açıkladı. Buna göre,

buzdolabı, çamaşır makinesi, bulaşık makinesi ve
fırın olmak üzere dört ana üründe beyaz eşya üre-
timi Ocak 2023’te bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 2 ile sınırlı bir artış gösterdi. 2022 Ocak’ta 2
milyon 41 bin 404 adet olan üretim, 2023 Ocak’ta 2
milyon 74 bin 948’e çıktı. 2023’ün ilk ayı itibarıyla 4
ana üründe iç satışlar geçen yılın aynı dönemine kı-
yasla yüzde 21 artarak 613 bin 561 adede çıktı. İhra-
cat yılın ilk ayında Ocak 2022'ye göre yüzde 10
daralırken; iç satış ve ihracat olmak üzere toplam
satışlar ise yüzde 2 oranında daralarak 2 milyon 407
bin 148 adede geriledi.

Enerjide olumsuz etki devam ediyor

TÜRKBESD Başkanı Can Dinçer, “Geçtiğimiz yıl
olduğu gibi savaş, enerji maliyetlerindekiartış, teda-
rik sıkıntıları ve küresel ölçekteki enflasyon ihracat
üzerinde etkili olmaktadır” değerlendirmesinde bu-
lundu ve şöyle devam etti: “Afet bölgesinin yaralarını
sararken, ülkemizin ekonomisine katkı sağlamak için
çalışmaya devam edeceğiz. Ülkemizin büyük bir da-
yanışma ve seferberlikle bu zorlu sürecin de üstesin-
den geleceğine inancım tamdır.” AA

Birleşik Kamu-İş, 2023 Şubat’a ilişkin
Açlık ve Yoksulluk Araştırmasını yayım-
ladı. Buna göre, dört kişilik bir ailenin

mutfak alışverişini kapsayan açlık sınırı, şubatta bir
önceki aya göre 463 lira artarak 10 bin 259 TL’ye
çıktı. Bir ailenin aylık kira, ulaşım, fatura, eğitim,
sağlık, giyim gibi tüm harcamalarını kapsayan yok-
sulluk sınırı şubatta 26 bin 994 TL’ye ulaşırken; yine
dört kişilik bir ailenin gıda dışındaki gereksinimlerini
“yoksunluk hissi duymadan” karşılayabilmesi için
gereken harcama tutarı da şubatta 1.106 liralık ar-
tışla 18 bin 304 liraya yükseldi. Birleşik Kamu-İş’ten
yapılan yazılı açıklamada, bir yıl öncesine göre ise
açlık sınırının 5 bin 122 lira, gıda dışındaki ihtiyaçlar
için yapılması gereken harcamaların ise 7 bin 121
lira arttığı belirtildi. Yoksulluk sınırı ise son yılda
toplam 12 bin 243 lira yükseldi. AA

Doğal Afet Sigortaları Ku-
rumu'nun (DASK) bugün
itibarıyla 1 milyar 120 mil-

yon 191 bin 441 TL hasar ödemesi
gerçekleştirdiği bildirildi. DASK'tan

yapılan açıklamaya göre, Alo DASK
125, e-Devlet ve dask.gov.tr kanalla-
rından alınan hasar ihbar başvuru sa-
yısı bugün itibarıyla 290 bin 558'e
ulaştı. İşlemi tamamlanan başvurular-

dan ödenen toplam tazminat tutarı ise
1 milyar 120 milyon 191 bin 441 TL
oldu. Konutlarında hasar olan sigor-
talıların başvuruları için herhangi bir
süre kısıtlaması bulunmuyor. AA

Hasar ödemesi 1,1 milyar TL'yi aştı

Yeni araç temini şart!
Motorlu Araç Satıcıları Federasyonu Başkanı Erkoç, “Sigorta şirketleri tamamen
kullanılamaz hale gelmiş araçlar için poliçedeki hükümler çerçevesinde ya yeni araç temin
etmeli ya da kaybedilen taşıtların bedellerini değerinden ödemeli” açıklamasında bulundu

TÜRKBESD verilerine göre, beyaz eşya
iç satışları 2023 Ocak'ta geçen yılın aynı
ayına kıyasla yüzde 21 arttı. İç satış ve
ihracat olmak üzere toplam satışlar ise
yüzde 2 oranında daraldı



C umhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdogan, Milliyetçi Hareket
Partisi (MHP) Genel Baş-

kanı Devlet Bahçeli ile Adıyaman'ın
Gölbaşı ilçesindeki konteyner kentte
depremzedeleri ziyaret etti. “Ülkemi-
zin 6 Şubat sabahı 04:17'de yaşamış
olduğu o büyük felaketten bu yana
10 bin artçı deprem yaşadık” diyen
Erdoğan, “Dünyada eşi benzeri gö-
rülmedik şekilde, üst üste yaşadığı-
mız depremlerin ve artçıların yol
açtığı etkilediği şehirlerimizden biri
de Adıyaman'dır. Hava ve yol koşul-
ları nedeniyle ilk günden gelemedik.
Adıyaman’dan helallik istiyorum.
Her şeyin farkındayız ve gereğini ya-
pacağımızdan kimsenin şüphesi ol-
masın. Deprem bölgesinin
tamamında 44 bin 374 vatandaşımız
vefat ederken, 115 bini aşkın vatan-
daşımız yaralı olarak kurtarıldı. Adı-
yaman'da çoğu merkezde olmak
üzere 6 bin 13 vatandaşımız hayatını
kaybetti. Depremin tamamında 553
bin 415 bağımsız bölümün yıkık, acil
yıkılacak ve ağır hasarlı olduğu gö-
rüldü. Arama kurtarma çalışmaları-
nın bitmesiye enkaz kaldırma
işlemeri hızlandı. Aynı şekilde zarar
tespit çalışmaları da bitmektedir.
Çadır kentlerdeki 4600 çadırda 14
bine yakın vatandaşımız hayatını
sürdürüyor. 44 binden fazla vatanda-
şımıza da kendi evlerine yakın yer-
lerde çadır dağıttık. Adıyaman’da 16
bine yakın konteyner kurmayı planlı-
yoruz. Kısa sürede isteyen vatandaş-
larımızı daha iyi şartlara sahip
konteyner, prefabrik alanlara kavuş-
turacağız. Kira tutarını 2 bin liradan
3 bin liraya çıkardık. Hiçbir ayrım
yapmaksızın 15 bin lira yardımda
bulunuyoruz. Depremde hayatını

kaybeden yakınlarına da 100 bin lira
veriyoruz. Ülke genelinde ödeme ya-
pılan kişi sayısı 1 milyona yaklaştı”
ifadelerini kullandı. 

75 bin 681 konut

Deprem bölgesi genelinde 75 bin
681, Adıyaman’da ise konutu ahırıyla
ile 14 bin 400 köy evi yapacaklarını
ifade eden Erdoğan, “Hasar tespit
çalışmaları bittiğinde bu rakamı
daha da yükselteceğiz. TOKİ bina-
ları hamd olsun depremden yüz akı
ile çıktılar. Bunun için yeni binaları
da aynı sistem ile yapacağız. Şehirleri
ovalardan dağlara doğru taşıyacak
bir yerleşim modeli geliştiriyoruz.
Zemin sıvılaşması olan bölgelerde

kesinlikle yapılaşmaya izin vermeye-
ceğiz. Her adımımızı şehirlerimizin
kültürüne, sanatına, sosyolojisine
göre atıyoruz. Eski yerleşim yerlerin-
deki ihya çalışmalarına asla yüksek
binaya ve yoğunluğa müsaade etme-
yeceğiz. Depremde zarar gören şe-
hirlerdeki camilerimizi, kiliselerimizi,
kalelerimizi ihya edeceğiz” dedi. 

Şehrinizi terk etmeyin

Adıyamanlılara seslenen Erdoğan,
“Şehrinize sahip çıkın, ata yurdu-
nuzu asla kalıcı olarak terk etmeyin.
Yıkılan her konutun yerine daha iyi-
sini yapıp sizlere vereceğiz. Yıkılan
her köy ahırın yerine modern ve
daha iyisini yapacağız. Daha canlı

bir gelecek kurmakta kararlıyız.
Bunun için sizlerden ve milletimden
1 yıllık bir süre istiyorum. Bugüne
kadar vaatlerimizi nasıl yerine getir-
diysek, çözülemez denilen nice soru-
nun üzerinden nasıl geldiysek
depremin yaralarını da 1 yıl içinde
saracağımızın sözünü sizlerin huzu-
runda milletime veriyorum. Van’da
Bingöl’de Malatya’da bunları nasıl
başardıysak şunu unutmayın ki bu-
rada da aynı şekilde bunu başaraca-
ğız. Yeter ki birliğimize beraberliğime
kardeşliğimize sıkı sıkı sahip çıkalım.
Ama dalkavuklara asla kulak asma-
yın. Bir yandan Kızılay’a AFAD’a
saldıran bu dalkavuklara 
kulak asmayın.
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DALKAVUKLARA
KULAK ASMAYIN!
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, depremden etkilenen bölgelerde incelemelerde bulunmak üzere gittiği
Adıyaman'da açıklamalarda bulundu. Erdoğan, "Hava ve yol koşulları nedeniyle ilk günden gelemedik. Adıyaman’dan
helallik istiyorum" dedi. Vatandaşlara seslenen Erdoğan, “Birliğimize beraberliğime kardeşliğimize sahip çıkalım. 
Dalkavuklara asla kulak asmayın. Kızılay’a AFAD’a saldıran bu dalkavuklara kulak asmayın” tepkisini gösterdi

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli
ise “Kısa bir süre içerisinde yer-
leşme düzeni ve diğer konular
olsun hepsi halledilmek üzeredir”

dedi. Deprem bölgesinde üç
önemli konu olduğunu belirten
Bahçeli, “Barınma, beslenme ve
emniyet. 21 gün içerisinde iç ve

dış ülkeler dahil olmak üzere ülke-
mizin güzide insanları büyük fela-
ketin arkasında durma, ellerinden
gelen gayreti göstermiştirlerdir. 

Sayın Cumhurbaşkanımızın her
şart altında yanındayız. Sayın
Cumhurbaşkanımız ve çalışma ar-
kadaşları bu felaketten ülkeyi kur-
taracak, yeni yüzılda yeni bir
hayata kavuşturacaktır” 
açıklamasını yaptı. 

BU FELAKETTEN ÜLKE KURTULACAK

Seçimi ilk turda
kaZanacağıZ!

2 Mart'taki kritik altılı 
masa toplantısı öncesi
açıklamalarda bulunan 
CHP Genel Başkanı  Kemal
Kılıçdaroğlu, Millet İttifakı'nın
ortak cumhurbaşkanı
adayının seçimi ilk turda
kazanacağına inandığını
söyledi. Kılıçdaroğlu, "Adayı
uzlaşmayla belirleyeceğiz,
her kesimden oy isteyecek"
ifadelerini kullandı

Cumhurİyet Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu, Mil-

let İttifakı liderlerinin 'aday' günde-
miyle toplanacağı tarih olan 2 Mart
öncesi önemli açıklamalarda bu-
lundu. YetkinReport’a konuşan Kılıç-
daroğlu, “Tek kişilik hükümet artık
yönetemiyor. Devletin iyi yönetilme-
diğini deprem bütün ayrıntılarıyla or-
taya çıkardı. Altılı masa adayı ilk
turda cumhurbaşkanı seçilecek, buna
inanıyorum” diye konuştu. İYİ Parti
Genel Başkanı Meral Akşener’le ikili
bir görüşme gerçekleştiren Kılıçda-
roğlu, "Altılı masanın dağılacağı söy-
lentileri asılsız, kopma ihtimali yok.
Her ne kadar uyumsuz olduğumuz
havası yaratılmak isteniyorsa da
masa uyumlu çalışıyor. Elbette ki
zaman zaman masada ya da belli
alanlarda birlikte çalışan arkadaşları-
mız arasında farklı görüşler dile geti-
riliyor. Ancak biz uygar insanlar gibi
görüşüp, sorunları aşıyoruz. Adayı-
mızı uzlaşmayla belirleyeceğimizi
daha önce açıklamıştık" ifadelerini
kulandı.

Herkesten oy isteyeceğiz

Kemal Kılıçdaroğlu, HDP ve Kürt
seçmen sorusu üzerine de "Altılı ma-
sanın belirleyeceği cumhurbaşkanı
adayı toplumun her kesiminden, yur-
dun her bölgesinden, her kimlikten,

her inançtan ayırt etmeden oy isteye-
cektir. Bu da doğal. Türkiye’nin de-
mokratikleşmesini isteyen herkesin de
bunu göreceğine inanıyorum. 2 Mart
toplantısında bütün bunları görüşme
imkânımız olacak" ifadesini kullandı.
"Halkın tek kişilik hükümete tepkileri
daha deprem felaketinden önce birik-
meye başlamıştı" diyen Kılıçdaroğlu,
seçimin ilk turda kazanılacağından
nasıl emin olduğu sorusu üzerine,
“Demokrasi söylemi, demokrasiye
duyulan ihtiyaç toplumun dokusuna
çoktan sirayet etmeye başladı. Eko-
nomideki olumsuzluklar mutfağı vur-
muş vaziyette. Toplumda ciddi bir
gelecek endişesi baş gösterdi, özellikle
gençlerde bu çok belirgin olarak or-
taya çıkıyor. Gelir dağılımındaki eşit-
sizlik uçurumu artıyor, açıkça ifade
etmek gerekirse alt gelir gruplarından
sınırlı sayıdaki üst gelir grubuna mil-
yarlar akıtılıyor. Dış politika itibarsız
ve güvenilmez bir çizgide, Yönetim
yolsuzlukları önlemiyor, aksine dev-
leti soyanlar ya da rüşvetçiler devlet
katında itibar görüyor. Devlet kadro-
larında liyakat yok, AFAD olayında
bu çok net görüldü. Cumhuriyet ku-
rumları çürütüldü; Kızılay’ın Türk
Hava Kurumunun, üniversitelerin
hali ortada. Deprem felaketi devletin
iyi yönetilmediğini bütün ayrıntıla-
rıyla ortaya çıkardı” açıklamasını
yaptı.  HABER MERKEZİ

Zehirlemeye çalışmasınlar
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Türkiye'nin güvenliğiyle ilgili hiç kimse bilek
güreşine girmesin, tavsiyem odur. Marjinal bir kafayla, zekayla bu milletin
karşı karşıya kaldığı bu süreci zehirlemeye çalışmasınlar" dedi

İçİşlerİ Bakanı Süley-
man Soylu, Hatay Afet
Koordinasyon Merke-

zi'ndeki toplantının ardından yap-
tığı açıklamada, bir yandan
kaldırılacak bina enkazlarıyla ilgili
çalışmaları sürdürdüklerini, diğer
taraftan da geçici barınma alanla-
rında yaşam standardını mümkün
olduğu ölçüde yükseltmek için
çaba gösterdiklerini söyledi. Tri-
bünlerde atılan sloganlarla ilgili
konuşan Soylu, “Siyaset yapmak
isteyen varsa önümüzdeki gün-
lerde seçim var. Herkes meydana
çıksın siyaseti yapsın ama spor
alanlarını siyaset meydanına çevir-
mek isteyenler de biraz şurada
devletin, milletin, sivil toplum ku-
ruluşlarının ortaya koyduğu ça-

baya kulaklarını versinler. Burada
insanlar yaşıyor ve yeni bir hayatı
oluşturmak için çaba sarf ediyor.
Millet seçimde kararını verecektir
zaten. Buradan 'Acaba bir şey
oluşturabilir miyim?' diyenler ola-
bilir. Burada bizim deprem mese-
lesine gömüldüğümüzü
zannedenler, güvenlik meselesinde
kalkanlarımızı kaldırmayacağımızı
zannetmesinler. Burada insani bir
mesele yürütüyoruz” dedi. 

Mesaimizi bölmesinler

“3-4 tane bu tip meselenin koordi-
nasyonuna ve mühendisliğine so-
yunan adamlara da Türkiye'nin
geleceğini karartma hakkı veril-
mez” diyen Soylu, “Öyle bir süreç
söz konusu olmaz. Bizim mesai-

mizi bölmesinler. Biz mesaimizi de
böleriz ama mesaimizi bölmesin-
ler. Mesaimizi bölerlerse, altını çi-
zerek söylüyorum, bu milletin
karşı karşıya kaldığı süreçte bu
millete haksızlık ederler. 
Biz o haksızlığın yapılmasını iste-
miyoruz. Mesaimizi bölmek ister-
lerse rahat böleriz, hodri meydan.
Türkiye'nin güvenliğiyle ilgili hiç
kimse bilek güreşine girmesin, tav-
siyem odur. Marjinal bir kafayla,
zekayla bu milletin karşı karşıya
kaldığı bu süreci zehirlemeye çalış-
masınlar. Buyrun her şeyi söyleye-
bilirsiniz, ortaya koyabilirsiniz,
heybenizdekini dökebilirsiniz.
Devletin ve milletin buradaki me-
saisini bölmesinler” ifadelerini 
kullandı.  AA
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T ürkiye depremin yaralarını
sarmaya çalışırken, her ay
gelen zamlar da dar gelirli

vatandaşın geçim sıkıntısını artırı-
yor. Karkas etin fiyatı Euro cinsin-
den son bir yılda 4 Euro'dan 9
Euro'ya kadar çıktı. Ete zamların
devam edeceğini söyleyen CHP
Manisa Milletvekili Bekir Başevir-
gen, durmak bilmeyen zamları de-
ğerlendirdi. Başevirgen, “2022
Kasım ayında serbest piyasada ki-
losu 100 TL civarında olan büyük-
baş karkas etin fiyatı, baş
döndürücü bir hızla 23 Şubat itiba-
rıyla 170 TL'ye, kuzu karkas ise 160
TL'ye çıktı. Et piyasası rekor zam-
larla adeta alt üst olmuşken, Et ve
Süt Kurumu (ESK) karkas alım fi-
yatını zam yapmayarak 116 lirada
sabit tuttu. Mahalle kasaplarında
ise kıymanın kilosu 220 TL'ye, kuş-
başının kilosu ise 250 TL'ye yük-
seldi. Tarım Kredi'ye ait
marketlerde bile fiyatlar ancak
yüzde 10 daha indirimli. Et ve Süt
Kurumu ise görev zararı pahasına
kıymayı 89 TL'ye, kuşbaşını ise 99
TL'ye satıyor. Kasap ve marketler-
den et almaya gücü yetmeyen va-
tandaşlarımız, ESK'nın önünde

sabahın erken saatlerinde uzun
kuyruklar oluşturuyor” ifadelerini
kullandı.

İthal et çözüm değil

Türkiye'nin yaklaşık olarak yıllık
1.5 milyon ton sığır etine ihtiyacı
olduğunu söyleyen Başevirgen,  bu
ihtiyacın karşılanması için 5.5 mil-
yon civarında sığır kesimi yapılması
gerektiğini belirtti. “Ülke olarak
enerji ihtiyacımızı karşılamakta bile
zorlanırken, bir de et ithalatı için
ülkemizden Euro ve dolar çıkışının
olması ihanet değil de nedir?”
diyen Başevirgen,  “İktidarı bir kez
daha uyarıyoruz ithalat kesinlikle
çözüm değil. Et ithalatı demek yerli
üreticinin ölüm fermanını imzala-
mak demek”  dedi.Karkas etin fi-
yatı 9 Euro'ya çıktıCHP Manisa
Milletvekili Bekir Başevirgen,
“2022'de 60 TL civarında olan kar-
kas etin fiyatı, 4 Euro civarındaydı.
Bugün ise fiyatı serbest piyasalarda
170 TL/Kg yani 9 Euro civarında.
AB ortalamasına bakıldığında, aynı
kalitede karkas etin fiyatı 4.42
Euro. Kişi başına yıllık 12 kilo olan
kırmızı et tüketimimiz 5 kiloya düş-
tüğüne göre ya üretimde ciddi bir
azalma ya da üretici maliyetleri-
mizde aşırı bir yükselme var” dedi.

Otomotiv işçileri
iş bırakacak
Birleşik Metal iş Sendikası İstanbul 1 Nolu Şubede örgütlü olan Mata 
Otomotiv işçileri, ek zam için her vardiyada 1 saatlik iş bırakma kararı aldı

TUZLA'DA yer alan Mata
Otomotiv fabrikasında iş-
çiler, ek zam talebini sür-

dürüyor. Sendikanın çağrısıyla bir
araya gelen yüzlerce Mata Otomo-
tiv işçisi, ücretlerinin insanca yaşa-
nacak seviyeye gelmesini istiyor.
Mata Otomotiv yönetimiyle yapı-
lan görüşmelerde, işçilere ek zam
verilmeyeceği belirtilirken, nisan
ayında yapılacak enflasyon zammı-
nın beklenilmesi gerektiği ifade
edildi. DİSK'e bağlı Birleşik Metal
iş Sendikası İstanbul 1 Nolu Şu-
bede örgütlü olan Mata işçileri, ek
zam için her vardiyada 1 saatlik iş
bırakma kararı aldı. Toplantı önce-
sinde işçilere Mata Otomotiv yöne-
timi tarafından, "Toplantıyı
örgütleyeni de, toplantıyı gideni de
tazminatsız işten atarız" mesajı
gönderildi.

Ek zam talepleri arttı

Mavi Rüya Düğün salonunda yan
yana gelen işçilere seslenen Birleşik
Metal İş İstanbul 1 Nolu Şube
Başkanı Özcan Atmaca, "Buraya
geldiğiniz hepinize çok teşekkür
ediyorum. Mata Otomotiv'in üs-
tünde ölü toprak var. Biz bu ölü
toprağı atacağız. Bundan sonra işçi
ne istiyorsa onu alacak. Onlar
bizim sayemizde para kazanıyor.
Bir fabrikaydı 300 işçi vardı. Şimdi
5 fabrika oldu 1200 işçi var. TİS
döneminde de söylemiştim. Bizler
binemeyeceğimiz araçlara parçalar

yapıyoruz. Dün yüzde 20 istiyor-
duk. Şimdi bu rakamı yüzde 25'e
çıkartıyoruz." dedi.

Tehdit etmekle bu iş olmaz

Ek zam görüşmelerinde yaşanan tı-
kanmaya karşı sendikanın toplantı
çağrı yapmasının ardından, Mata
yönetimi işçilere peş peşe tehdit
mesajları gönderdi. Toplantı başla-
madan hemen önce işçilere atılan
mesajda "Ancak hatırlatmak isteriz
ki, size bugüne kadar iş imkanını
da sunan, tüm ücretleri de eksiksiz
ödeyen, iş barışının sağlanması ve
hukukun imkan verdiği çerçevede
taleplerinizin karşılanması yönünde
maddi ve manevi çaba gösteren
MATA olup, 1970'lerin içi boş slo-

ganları ile, işverene zarar verecek
şekilde davranışlarda bulunarak
kanuni bir hakkın kullanımı da sa-
yılmayacak şekilde sendikacılık oy-
nayan ancak sendikal haklar ile de
ilgisi olmayan davranışlarda bulu-
nan bu kişileri belki de ay başı gel-
diğinde yanınızda
bulamayabilirsiniz." şeklinde işçiler
açıktan tehdit edildi. bir hafta içeri-
sinde bir çok kez tehdit mesajı atıl-
dığını belirten Mata işçisi, “Artık
insanların dayanacak hali kalma-
dığı için bir şeyler değişsin istiyor.
Patron tehidine rağmen bu kadar
insan yan yana geldiyse, patronla-
rın buradan sonuç çıkartması gere-
kiyor. Tehdit etmekle bu iş
olmuyor” dedi. ANIL BODUÇ

HABER MERKEZİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1786729)

Belediyemiz hüküm ve tasarrufu altında bulunan ve aşağıda özellikleri belirtilen taşınmazın kiraya 
verilmesi işinin ihalesi yapılacaktır.

1) Encümen Kayıt No 1348
2) İşin Konusu İstanbul Büyükşehir Belediyesinin mülkiyetinde bulunan, Güngören 

İlçesi, Osmaniye Mahallesi, 807 ada, 472 parsel sayılı adreste 
bulunan 27 m²’lik dükkânın, 3 (üç) yıl süre ile kiraya verilmesi işi

3) Adres Abdurrahman Nafiz Gürman Mah. Lalebahçe Sk. No:23 Güngören/İstanbul
4) Muhammen Bedel 7.000.-TL + KDV/AY (252.000.-TL + KDV/3 YIL)
5) Geçici Teminat 7.560.-TL
6) Kira Süresi 3 Yıl
7) İhale Tarihi ve Saati 15 Mart 2023 Saat: 11.20     
8) İhalenin Yapılacağı Yer: İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Encümen Salonu, 

Saraçhane/İstanbul
9) İhale Usulü 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesine göre 

Açık Teklif Usulü
10) İhale şartnamesinin 
görülebileceği veya satın 
alınabileceği yer   

11. İhaleye katılmak isteyen isteklilerin, aşağıdaki belgeleri İhale Komisyonuna ibraz etmeleri 
gerekmektedir. 
11.1. Gerçek kişiler için kanuni ikametgâh ve nüfus cüzdanı sureti, 
11.2. Yabancı isteklilerin Türkiye’de tebligat için adres göstermesi (adres beyanı).
11.3. Tüzel kişiler için, Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
11.4. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi,

a) Tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve
Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı
olduğuna dair belge, 

b) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan tüzel kişilerin her birinin (11.4.a.)’daki esaslara 
göre temin edecekleri belge.
11.5. İmza sirküleri,

a) Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
b) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan tüzel kişilerin her birinin (11.5.a.)’daki esaslara 

göre temin edecekleri belge,
11.6. İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleri. 
11.7. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalanan ortaklık söz-
leşmesi, (ihale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verirler, ayrıca grubun bütün ortak-
ları idare ile yapılacak ihale sözleşmesini şahsen veya vekil tayin edecekleri kişiler vasıtasıyla imzalarlar).
11.8. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na uygun olarak düzenlenmiş geçici teminat.
11.9. İstanbul Büyükşehir Belediyesine kira, ecrimisil, intifa hakkı, tahsis bedeli gibi birikmiş borcu olmadığına
ve İBB tarafından İcra takibinde borcu bulunmadığına dair İstanbul Büyükşehir Belediyesi Gelirler Müdürlü-
ğünden temin edilecek “Borcu Yoktur Belgesi”.
11.10. İhale dokümanı satın alındığına dair belge. (İhaleye Ortak girişim olarak katılım olması halinde ortaklar-
dan birisinin satın alması yeterlidir. )
12) İstenilen bütün belgelerin asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
13) Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti konsolos-
luklarınca tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması gerekmektedir.
14) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, en geç 15 Mart 2023 Saat: 10:00’a kadar Beledi-
yeden (İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube Müdürlüğü, Saraçhane/Fatih/İSTANBUL) alacakları
Teminat Müzakkeresi ile Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak ve makbuzunu İhale 
Komisyonu’na teslim edeceklerdir.
15) İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de 
şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.
16) Söz konusu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup istenen bütün bilgi ve 
belgelerin bu kanuna uygun olması gerekmektedir. 
17) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul 
edilmeyecektir.
İLAN OLUNUR

İHALE İLANI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

İhale Şartnamesi 1.000.-TL bedelle Emlak Şube Müdürlüğü, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy / İstanbul adresinden satın alınabilir 
ya da aynı adreste ücretsiz görülebilir.
Tel: 0212 449 33 88      Fax: 0212 449 51 33

Zamlar dar gelirli vatandaşın cebini yakmaya devam ediyor. 2022
Kasım’da kilosu 100 TL’ye satılan karkas etin fiyatı bu ayın sonunda
170 TL’ye yükseldi. Kıymanın kilosu ise 220 TL’yi buldu

Et ve süt krizi 
daha da büyüyecek

CHP Manisa Mil-
letvekili, Tarım
Orman ve Köyiş-
leri Komisyonu
Üyesi Bekir Baş-
evirgen, depre-
min etkilediği
illerde tarım ve
hayvancılığın
önemine değine-
rek, “2 milyondan

fazla büyükbaş ve 10 milyo-
nun üstünde küçükbaş hayvan
varlığımız var. Hayvan varlığı-
mızın neredeyse yüzde
15'inden bahsediyoruz. Telef
olan çiftlik hayvanlarının yanı
sıra sakat kalan, bakım ve
beslemesi yapılamayan çok
sayıda inek damızlık değerinin
altında kesime gönderiliyor.
Süt üretiminde geçen yıl yaşa-
nan kriz, bu afetle derinleşe-
cek, 2023'te süt ve et
veriminde büyük düşüşler ya-
şanacak” ifadelerini kullandı.

Kaçak su kullanımı önlendi
İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ), geçen yıl 21 bin 256 kaçak su kullanımının önlendiğini bildirdi

İSKİ'den yapılan açıkla-
mada, su şebekesinden
kaçak olarak ya da su

sayacının okuma yapmasını en-
gelleyerek gerçekleştirilen kulla-
nımların kaçak su olarak
tanımlandığı, bunun da Türk Ceza
Kanunu'nda "karşılıksız yarar-
lanma" suçu olarak tarif edildiği
belirtildi. İSKİ'nin kaçak su takip
ve tespit ekiplerinin, İstanbul'da
365 gün denetimlerine aralıksız
devam ettiği vurgulanan açıkla-
mada, "Bu kapsamda 2022 yılı
içerisinde 21 bin 256 kaçak su
kullanımı tespit edilerek kaçak
kullanımın önüne geçildi. Bu sa-
yede 3 milyon metreküp su kurta-
rıldı ve tam 58 milyon liralık kamu
zararı önlenmiş oldu." ifadeleri
kullanıldı.

İSKİ hiçbir taviz vermiyor

Açıklamada, kentteki suyun
kaçak kullanımına ilişkin ihbarla-
rın ALO 185 İSKİ Çağrı Merkezi,

İSKİ sosyal medya hesapları veya
İSKİ şube müdürlükleri aracılı-
ğıyla bildirilmesinin önemli ol-
duğu kaydedildi. Açıklamada
görüşlerine yer verilen İSKİ Genel
Müdürü Şafak Başa, suyun yaşam
kaynağı olduğunu belirterek, "Kü-
resel iklim değişikliği ve buna
bağlı olarak yaşanan kuraklık,
suyun önemini daha da artırıyor.

Kurak bir dönemden geçtiğimiz
bugünlerde suyumuzun korunma-
sının da önemi artıyor. Gerçekleş-
tirdiğimiz dev yatırımlara ilave
olarak kaçak su kullanımını en-
gellemek için de çalışmalarımıza
tavizsiz devam ediyoruz. Tüm İs-
tanbullu hemşehrilerimizden de
bu konuda destek bekliyoruz." de-
ğerlendirmesinde bulundu. AA

ESENLER Belediyesi, Kah-
ramanmaraş merkezli
deprem felaketinden etki-

lenen minikleri, Moral Timi ile eğ-
lendirdi. Moral timi, düzenledikleri
etkinliklerle Kahramanmaraş ve
Malatya’daki miniklerin yüzlerinde

tebessüm oluşturdu. Esenler Bele-
diyesi Sanat Evi (ESEV) bünye-
sinde çalışmalarını sürdüren Moral
Timi, bu kez afetzede miniklerle bu-
luştu. 6 Şubat günü Kahramanma-
raş merkezli gerçekleşen ve 11
ilimizi etkileyen depremlerden etki-

lenen minikler için bölgeye giden
Moral Timi ekipleri, çeşitli etkinlik-
ler düzenledi Jonglör gösterileri,
Hacivat- Karagöz ve palyaçolar 
ise çocuklara bir nebze olsun
büyük felaketin yaşattığı travmayı
unutturdu. Gönüllerince eğlenen
minikler, hep birlikte kendilerine yö-
neltilen bilmecelere yanıtlar aradı ve
dans etti. HABER MERKEZİ

Esenler moral verdi

Etin tadini
unuttuk!



M alatya'nın Yeşilyurt ilçesinde dün saat
12.04'te 5,6 büyüklüğünde deprem
meydana geldi. AFAD Başkanı Yunus

Sezer, depremde 29 binanın yıkıldığını, 1 kişinin
yaşamını yitirdiğini, 110 kişinin de yaralandığını
duyurdu. Enkaz altında kalan Ali Şahingil adlı
vatandaşın ise kurtarıldığı belirtildi. 
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'nın
(AFAD) internet sitesinde yer alan bilgiye göre,
merkez üssü Malatya'nın Yeşilyurt ilçesi olan 5,6
büyüklüğünde sarsıntı kaydedildi. Çevre illerde
de hissedilen deprem, 6,96 kilometre derinlikte
gerçekleşti. AFAD'dan yapılan açıklamada,
"Malatya'nın Yeşilyurt ilçesindeki 5,6 büyüklü-
ğündeki depremde yıkılan binalar olduğu tespit
edilmiş olup, arama-kurtarma ekiplerimiz böl-
geye sevk edilmiştir" denildi.

1 kişi hayatını kaybetti

AFAD Başkanı Yunus Sezer, beş binada arama-
kurtarma çalışmalarının sürdüğünü belirterek,
"Maalesef bir vatandaşımız hayatını kaybetti. 69
yaralımız hastanelere sevk edildi" dedi.
Sezer,  daha sonra yaptığı açıklamada, 29 bina-
nın yıkıldığını, 1 kişinin hayatını kaybettiğini,
110 kişinin de yaralandığını duyurdu. AFAD
Deprem Risk ve Azaltma Genel Müdürü Orhan
Tatar da yaptığı açıklamada, “Şu ana kadar 5 ile
6 büyüklüğündeki 45 artçı sarsıntı var. Bugün
meydana gelen depremi yine bu büyük deprem-
lerin meydana geldiği sistem içerisinde oldu. Şu
ana kadar 10 bin 282 artçı meydana geldi. Yak-
laşık 6 ayda kaydettiğimiz depremleri üç haftada
kaydettik. 3-4 arası depremlerin sayısı 1963  4-5
aradı 671 ve 5-6 arası ise toplam 45.  5 ve üzeri
artçı sarsıntılar olacaktır. Artçılar sonrası kırsal

alanlarda kaya düşmesi tehlikesi olabiliyor” bil-
gisini verdi. 

Şahingil kurtarıldı

Kahramanmaraş depreminin ardından apart-
mandan ayrılan 70 yaşlarındaki Ali Şahingil'in,
eşyalarını almak için binaya girdiği ve depreme
yakalanarak enkaz altında kaldığı öğrenildi.
Arama-kurtarma ekipleri, yaptıkları çalışma so-
nucu Şahingil'e ulaşarak enkazdan sağ çıkardı.
Şahingil, sağlık görevlilerince ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Malatya Yeşilyurt Belediye Baş-
kanı Mehmet Çınar yaptığı açıklamada,
“Maalesef bir kez daha sarsıldık. Şana kadar
ulaşan can kaybımız yok ama bazı binaların yı-
kıldığına dair ihbarlar geliyor. Ben de ekipleri-
mizi oralara yönlendirip enkaz altında kalan var
mı diye kontrol ettiriyorum. Ben de bölgelere gi-
diyorum. Biz daha önce ağır hasarlı binalara gi-
rilmemesi konusunda uyarmıştık. İnşallah
uyarıyı dinlemeyen olmamıştır. Birkaç binanın
yıkıldığı yönünde bilgiler geldi. Ekipleri gönder-
dik, teyit almaya çalışıyoruz. 5 bina ile ilgili bana
bilgi geldi, çağrı merkezimize gelen ihbarları da
değerlendiriyoruz. Battalgazi bölgesinde birkaç
binanın yıkıldığı bilgisini aldım” dedi. 

Çok sayıda ihbar geliyor

DHA muhabiri İsmail Akkaya, depremin ardın-
dan bölgedeki gelişmeleri CNN Türk canlı yayı-
nında paylaştı. Akkaya, “Birkaç gündür
buradayız, Malatya'dayız. Şu anda hiçbir bi-
nada insan yaşamıyor. Vatandaşlar hafif hasarlı
ve orta hasarlı binalardan eşyalarını taşıyor. En-
dişe edilen eşya taşındığı sırada bina göçtüyse
canlı olabilir mi diye ihbarlar değerlendiriliyor.

Şu anda depremle birlikte yıkılan bina bilgisi
yok. Çok sayıda ihbar geliyor. Şu ana kadar yok
diye biliyoruz. Gelen ihbarlar 'bina yıkıldığı' yö-
nünde. Yaralı bir vatandaş olduğuna dair gelen
ihbar yok. Konutlarda insanlar oturmuyor. Sa-
dece eşya taşınması için binalara giren kişiler
var” diye konuştu.  DHA
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5.6 BÜYÜKLÜĞÜNDEKİ ARTÇI SARSINTIDA 1 KİŞİ ÖLDÜ 110 KİŞİ YARALANDI

Malatya'nın Yeşilyurt ilçesinde 5.6 büyüklüğünde deprem meydana geldi. AFAD,
saha tarama çalışmaları sonucunda yıkılan binaların olduğunu duyurdu. AFAD
Başkanı Yunus Sezer, 1 kişinin hayatını kaybettiğini ve 110 yaralı vatandaşın
olduğunu belirtti. Kahramanmaraş'ta depremde hasar gören bir metal
fabrikasında içeri giren işçilerin tencere tabak gibi eşyaları kurtarmak istedikleri
sırada meydana gelen çökmede 1 işçinin öldüğü, 4 işçinin yaralandığı öğrenildi
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AFAD Başkanı Yunus Sezer, Malatya'da depremde
yıkılan bina sayısının 29 olarak tespit edildiğini, ya-
ralı sayısının da 110'a yükseldiğini belirterek, "Bun-
ların bazıları enkazla ilgili bazıları da artçı sarsıntı
sonrası yaşanan travma ile ilgili hastanelere baş-
vurmuş durumda. Yoğun bir şekilde arama- kur-
tarma çalışmalarımız devam ediyor. Hem
Malatya'da bulunan arama- kurtarma personelleri-
miz hem de çevre illerden takviye ettiğimiz arama-
kurtarma personellerimizle beraber 657 kişilik bir
ekip arama- kurtarmayı aktif bir şekilde devam et-
tirmektedir" dedi. 2 binada arama- kurtarma faali-
yetlerinin devam ettiğini kaydeden Sezer,
"Enkazdan şu ana kadar 32 vatandaşımızı sağ ola-
rak kurtardık. Hasarlı binalara kesinlikle girilme-
mesi ve eşya alınmamasını özellikle istirham
ediyoruz. Afet bölgesindeki tüm vatandaşlarımızın
telefonlarına bildirimde bulunduk, daha önce de bu-
lunmuştuk. Bu noktada sürekli artçı sarsıntılar mey-
dana gelmekte. Hasar alan binalarımız yıkılma
tehlikesiyle karşı karşıya kalmaktadır. Vatandaşları-
mızın can güvenliği için kesinlikle hasar gören bi-
nalardan uzak durmalarını özellikle istirham
ettiğimizin bir kere daha altını çizmek istiyorum"
diye konuştu.
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Cerrahpaşa kısmen kapandı

istanBul Üniversitesi Tıp Fakültesi ve
İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp
Fakültesinin Fatih'te bulunan binaları-

nın durumları, deprem riski konusuyla öğrenciler
ve çalışanlar tarafından sosyal medyada tartışılmış,
bazı binalarda yapısal tahribat gözlemlenmişti. İs-
tanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörü Prof. Dr.
Nuri Aydın mevcut binaların durumu, olası dep-
rem riski kapsamında devam edilen ve planlanan
çalışmalar hakkında açıklamada bulunarak fakül-
teye ait bazı binaların kapatıldığını, bu binalarda
gerçekleştirilen eğitim ve sağlık hizmetinin durdu-
rulduğunu açıkladı. 

Ameliyatlar durduruldu

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Dahili Tıp Bi-
limleri Amfileri binasında konuşan rektör
Aydın, "Yaşanan son depremlerden sonra,
betonarme bina stokumuzun değerlendiril-
mesi amacıyla geçtiğimiz hafta başında
Rektörlüğümüzce, Üniversitemiz İnşaat
Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden
oluşan bir heyet görevlendirilerek Cerrah-
paşa Yerleşkesindeki tüm yapılar değerlendi-
rilmiştir. Yapılan değerlendirme neticesinde,
tüm dahili ve cerrahi bilimleri içerisinde barın-
dıran toplam 17 ayrı binadan oluşan Monoblok
binalar kompleksi ile Uğur Derman binası, yemek-
hane binası ve öğrenci yurt binalarının emniyetle
hizmeti yerine getirecek güvenlik seviyesine sahip
bulunmadığı ve bu binaların risk taşıdığı tespit
edilmiştir. Bu nedenle, Cerrahpaşa Tıp Fakülte-
si'nin ana omurga yapısını oluşturan yaklaşık 105
bin metrekarelik kapalı alan hizmete devam ede-
meyecektir. Bu kapsamda, şu andan itibaren ge-
çerli olmak üzere, Acil ve Çocuk Sağlığı ve

Hastalıkları birimi haricindeki sayacağım
şu birimler devre dışı kalacaktır: Dahili ve Cerrahi
Bölümlere ait Toplam 800 hasta yatağı, 32 ameli-
yathane, yoğun bakım, kemik iliği ve diyaliz ünite-
leri, karaciğer ve böbrek nakil merkezi, ayaktan
sağlık hizmeti veren 117 birim ve ünite, ileri düzey
robotik cerrahi merkezi, endoskopi üniteleri, ileri
düzey girişimsel ve tanısal görüntüleme üniteleri ile
birlikte tüm erişkin ayaktan ve yatan hasta kabulü
ve tüm ameliyatlar durdurulmuştur” ifadesini kul-
landı.

İletişim halindeyiz

Kapatılan bölümlerin faaliyetine devam edilebil-
mesi için görüşmeler yapıldığını belirten Aydın,
"Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, bundan böyle çelik
konstrüksiyon yapılar, tarihi tescilli yapılar ve gü-
vensiz bulunmayan betonarme yapılardan oluşan
yaklaşık 75 bin metrekarelik kapalı alanda faaliyet-
lerine devam edecektir. Bu alanlar, kısa süre içeri-

sinde düzenlenerek Cerrahpaşa'da kısıtlı da olsa
ayaktan hasta hizmetine yeniden başlanacaktır.
Acil, medikal onkoloji ve radyasyon onkolojisi
alanlarında sağlık hizmetleri imkânlar ölçüsünde
devam edecektir. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
ayaktan ve yatan sağlık hizmetleri bu durumdan
etkilenmeyecek ve faaliyetlerine devam edecektir.
Hastalarımızın yaşanan bu durumdan en az şe-
kilde etkilenmeleri için ilgili kurumlar ile iletişim
halinde gerekli tedbirler alınmaktadır. Gelişen bu
acil durum nedeniyle, Cerrahpaşa Tıp Fakülte-
si'nin eğitim ve sağlık hizmetinin kesintisiz devamı
için gerek ulaşım, gerekse koordinasyon açısından
Cerrahpaşa yerleşkesine yakın konumda bulunan
Yeşilköy'de Atatürk Havalimanı komşuluğundaki
Prof. Dr. Murat Dilmener Acil Durum ve Afet
Hastanesi'nin tamamının, yapım amacına uygun
şekilde, geçici süreyle Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nin
kullanımına verilmesi konusunda gerekli görüşme-
ler yapılmıştır" dedi. DHA

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa'nın Fatih'te bulunan binalarında sağlık ve eğitim hizmeti binalardaki deprem risk durumu sebebiyle
durduruldu. Rektör Prof. Dr. Nuri Aydın, "Yaşanan son depremlerden sonra, betonarme bina stokumuzun değerlendirilmesi üniversitemiz
ekipleri tarafından gerçekleştirilmiştir. Yapılan değerlendirme neticesinde, bazı binaların risk taşıdığı tespit edilmiştir" dedi

Prof. Dr. Nuri Aydın, "Bilindiği üzere uzunca bir süredir kamuoyunun 
gündeminde olan Yeni Cerrahpaşa Projesinde de önemli bir aşamaya 
gelmiş bulunduğumuzu sizlerle paylaşmak istiyorum. Yaklaşık 220 bin 
metrekarelik kapalı alandan oluşacak birinci etap hastane yapıları inşası 
TOKİ tarafından yaklaşık 1 ay önce ihale ilanına çıkılmış ve ihalesi de 
28 Şubat 2023 tarihinde, yani bugün gerçekleştirilecektir" diye konuştu.

İHALE BUGÜN YAPILIYOR

Organik ziyaretçi
kabul edilmeyecek
Basın İlan Kurumu (BİK) yasa değişikliği sonucu ilan ve reklam
yayımlama hakkı elde edecek internet haber siteleri hakkında açıklama
yaptı. Açıklamada, “Basın İlan Kurumu ölçütlerini karşılamaya yönelik
organik hit sağlanması ya da Kurumumuzun bu hitleri dikkate alacağı
gibi bir durum kesinlikle söz konusu değildir” denildi

5187 sayılı Basın Kanu-
nu’nda yapılan değişiklikle in-
ternet haber siteleri, süreli

yayın sayılarak resmi ilan ve reklam ya-
yımlayacak bu mecralara ilişkin düzen-
leme, destekleme ve denetleme
yetkisi Basın İlan Kurumu’na
verildi. İki yılı aşan yoğun bir
çalışma döneminde hazırlanan
Resmi İlan ve Reklam Yönet-
meliği, 1 Şubat 2023 tarihli ve
32091 sayılı Resmi Gazete’de
yayımlanarak yürürlüğe girdi.
Yönetmelikle, 62 yıldır resmi
ilan ve reklam yayımlayan yazılı basında
olduğu gibi internet haber siteleri için de
belirli ölçütler getirilerek, görev ve sorum-
luluklar yüklendi. 

Tercih değil zorunluluk

Basın İlan Kurumu yapılan değişiklikle
birlikte ilan ve raklam yayımlama hak-
kına haiz olacak internet haber siteleriyle
ilgili önemli bir duyuruda bulundu. Yapı-
lan duyuruda, “İnternet haber sitelerine
yönelik son dönemde, “belli bir ücret kar-
şılığında organik hit ziyaretçi sağlandığı,
hit sağlayan internet protokol numarala-
rının birbirinden farklı ve Türkiye’den ol-
duğu, ziyaretlerin 4 dakikaya kadar sitede
kalma süresi sağladığı, Basın İlan Ku-
rumu link tıklaması yaptığı” şeklinde e-
posta, kısa mesaj servisi ve mobil reklam
gibi yöntemlerle yoğun paylaşımlarda
bulunulduğu tespit edilmiştir. Resmi ilan
ve reklamların, kamunun menfaatleri ko-
runarak en doğru mecrada, en fazla ki-
şiye ulaşacak şekilde yayımlatılmasını
sağlamak Kurumumuzun öncelikli ve
asli görevidir. Bu yönüyle Resmi İlan ve
Reklam Yönetmeliği, kendisini haber
veren mecra olarak tanımlayan binlerce
internet haber sitesi arasında seçim yap-
mayı öngörmektedir. Dolayısıyla, karşı

karşıya kalınan tablo bir tercih değil, zo-
runluluktur” denildi. 

Yerli yazılım kullanılacak

İnternet haber sitelerinin tekil ziyaretçi
sayıları, sayfa görüntülenme
sayıları, sayfada kalma süresi
gibi çevrimiçi ortama ilişkin de-
ğerler, uluslararası geçerliliği
olan ve ilk akla gelen ölçütler
arasında yer aldığını belirten
BİK, “Asgari kadro, haber sa-
yısı gibi şartlar ise gazetecilik
mesleğinin içinde yer alanların

çok iyi bildiği üzere, mesleki kazanımların
artırılması ve kamu görevinin hakkıyla
yerine getirilmesini korumaya yöneliktir.
Yönetmelikte yer alan bu gayeye matuf
ölçütleri yerine getiremeyen süreli yayın-
lar resmi ilan ve reklam yayımlama hakkı
kazanamayacağı gibi, geçmişte üstlendiği
görev ve sorumlulukları artık yerine geti-
remeyenler de resmi ilan yayımlama hak-
kını kaybetme durumuyla karşı karşıya
kalabilecektir. Kurumumuzu, çeşitli yol-
larla bilinçli bir şekilde yanıltmaya teves-
sül ederek süreli yayın sayılmaya yönelik
kasıtlı, hileli tüm davranış ve teşebbüsler
ise Resmi İlan ve Reklam Yönetmeli-
ği’nin 63. maddesinde “ağır ihlal” şek-
linde nitelendirilmektedir. Kurumumuz
bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra
da fikir ve içerik farkı gözetmeksizin
resmi ilanları adil bir şekilde dağıtabilmek
amacıyla sadece duyulan ihtiyacı karşıla-
mak üzere üretilmiş kendi yerli yazılımını
kullanacak ve verilerini dikkate alacaktır.
Dolayısıyla iddia edildiği şekliyle “Basın
İlan Kurumu ölçütlerini karşılamaya yö-
nelik organik hit sağlanması” ya da Ku-
rumumuzun bu hitleri dikkate alacağı
gibi bir durum kesinlikle söz konusu de-
ğildir” açıklamasını yaptı.  
HABER MERKEZİ

Hatay’a bin 300
çadır gönderdik
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Depremi öğrendiğimiz ilk
saatlerden itibaren Beylikdüzü Kaymakamımızla birlikte Beylikdüzü Afet ve Acil
Yönetim Merkezi’nde bir araya gelerek kapsamlı bir çalışma yürüttük. Şimdiye
kadar Hatay’a 190 tır yardım, bin 300'den fazla da çadır ulaştırdık” dedi

Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat
Çalık, katıldığı bir canlı ya-

yında Kahramanmaraş merkezli iki
büyük depremin ardından Beylikdüzü
Kaymakamlığı iş birliğiyle Hatay’da
kapsamlı bir çalışma yürüttüklerini
belirtti. Beylikdüzü’nde yapılan çalış-
malar hakkında açıklamalarda bulu-
nan Başkan Çalık, “Depremi
öğrendiğimiz ilk saatlerden itibaren
Beylikdüzü Kaymakamımızla birlikte
Afet ve Acil Yönetim Merkezi’nde bir
araya geldik” şeklinde konuştu.

190 tır yardım 

Yaşanan süreci kronolojik bir sırala-
mayla rapor haline getirdiklerini vur-
gulayan Başkan Çalık, “Deprem
sürecinde ‘Beylikdüzü Tek yürek’ diye-

rek ilk yardım tırlarımızı depremin ilk
gününde bölgeye gönderdik. İlk
andan itibaren disiplinli bir şekilde ko-
ordinasyonu sağlayamaya çalıştık.
Beylikdüzü’nde yaşayan komşuları-
mız da bize güvendi ve on binlerce
genç, yaşlı kadın ve çocuk bizlerle bir-
likte hareket etti. Beylikdüzü Kayma-
kamlığı iş birliğiyle şimdiye kadar
Hatay’a 190 tır yardım ulaştırdık.
Gönderdiğimiz tırları lojistik merkezi-
mizde de biz karşıladık. Koordinas-
yonu üst düzeyde gerçekleştirdik.
Bugüne kadar bin 300 den fazla çadırı
da bölgeye sevk ettik. Aynı zamanda
orada yaşam konteynerlerimiz da yer
alıyor. Beylikdüzülü komşularımız
şundan emin olsunlar ki bugünleri
birlikte, el ele vererek aşacağız”
ifadelerinde bulundu. 

ZAYİ İLANLARI
Barış Şahin adına Kayıtlı Beko 300 TR Marka
model AT 0000317477 Sicil numaralı pos

cihazının ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
V.d. Büyükçekmece No:7900649251

Barış Şahin adına Kayıtlı Beko 300 TR Marka
model AT 0000327077 Sicil numaralı pos

cihazının ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
V.d. Büyükçekmece  No:7900649251



6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş merkezli
olarak gerçekleşen ve 11 ili etkileyen dep-
rem felaketinin ardından yaraların sarıl-

ması çalışmaları tüm hızıyla sürüyor. Diğer
yandan, deprem açısından riskli bölgelerden biri
olan Tekirdağ’da olası bir depreme karşı alınacak
önlemler masaya yatırılmaya başlandı. Bu konuda
ilk adımı atan Süleymanpaşa Belediyesi ve Namık
Kemal Üniversitesi oldu. İki kurum arasında ha-
zırlanan protokol ile hayata geçirilecek olan acil
eylem planı kapsamında, Süleymanpaşa’da bulu-
nan başta eski binalar ve riskli zemine sahip ol-
duğu bilinen bölgeler olmak üzere zemin etütleri
ve binaların risk analizleri ivedilikle
gerçekleştirilecek.

Protokol imzalandı

Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel,
Süleymanpaşa’daki binaların durumları ile ilgili
fikir alışverişinde bulunmak üzere NKÜ Rektörü
Prof. Dr. Mümin Şahin ve Mühendislik Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Lokman Hakan Tecer ile bölüm
öğretim görevlilerini misafir etti. İlgili birim mü-
dürlerinin de katıldığı toplantıda başta Hatay
olmak üzere deprem bölgesinde bina ve zemin
analizleri yapan öğretim görevlilerinden bilgi alan
Başkan Yüksel, toplantının ardından Rektör Şahin
ile birlikte protokole imza attı.

Bismillah diyoruz!

Daha sonra NKÜ Rektörü Prof. Dr. Şahin ile bir-
likte açıklamada bulunan Belediye Başkanı Yük-

sel, verdiği destekten ötürü Şahin’e teşekkür etti.
Yüksel, “Asrın felaketi, deprem gerçeği ile her an
karşı karşıya bulunduğumuzu bizlere bir kez daha
gösterdi. Devlet-Millet dayanışmasıyla afetin ya-
raları hızla sarılmaya çalışılırken, biz de şehrimiz
için acil eylem planı kapsamında önemli bir pro-
jeye ‘Bismillah!’ diyoruz. Süleymanpaşa Beledi-
yesi olarak, Namık Kemal Üniversitesi işbirliğinde
hayata geçireceğimiz projeyle, Süleymanpa-
şa’mızdaki riskli zemin ve eski binalar öncelikli

olmak üzere tüm binaların risk analizlerini yapa-
rak, şehrimizin zemin etütlerini mikro düzeyde
güncelleyeceğiz. Rektörümüz Sayın Mümin Şahin
hocama ve tüm ekibine can-ı gönülden teşekkürle-
rimi sunuyor, bu hayati projemizin şimdiden tüm
hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyorum,” diye
konuştu. Rektör Prof. Dr. Şahin de zemin etütleri
ve bina risk analizlerinin son derece önem arz etti-
ğini belirterek gerçekleştirdikleri işbirliğinden do-
layı Başkan Yüksel’e teşekkür etti.
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Süleymanpaşa Belediyesi ve Namık Kemal Üniversitesi acil eylem planı kapsamında,
Süleymanpaşa’da bulunan başta eski binalar ve riskli zemine sahip olduğu bilinen bölgeler
olmak üzere zemin etütleri ve binaların risk analizlerini ivedilikle gerçekleştirecek

Depreme karşı
el ele verDiler

Acılara derman
olacağız
Depremden en çok etkilenen şehirlerden biri olan
Malatya'ya giden Süleymanpaşa Belediye Başkanı
Cüneyt Yüksel, birlik ve beraberlik içinde bu zor
günlerin aşılacağını söyledi. Yüksel, 
“Acılara el ele verip derman olacağız” dedi

Süleymanpaşa Belediye
Başkanı Cüneyt Yüksel, 6
Şubat tarihinde gerçekleşen

iki büyük deprem felaketi ile sarsılan şe-
hirlerimizden biri olan Malatya’da ziya-
retlerde bulunarak Malatya Büyükşehir
Belediye Başkanı Selahattin Gürkan’ın
başkanlığında düzenlenen toplantıya ka-
tıldı. Toplantıya Süleymanpaşa Beledi-
yesi Fen İşleri Müdürü Kenan Taşkın ile
birlikte katılan Başkan Yüksel, Türki-
ye’nin çeşitli il ve ilçelerinden gelen bele-
diye başkanları ve başkan yardımcıları
ile afetin açtığı yaraların sarılması için
deprem bölgesinde yapılacak çalışmalar
hakkında fikir alışverişinde bulundu.

Hep birlikte çalışacağız

Belediyeler arasında iş bölümünün ger-
çekleştirildiği toplantının ardından açık-

lamada bulunan Süleymanpaşa Bele-
diye Başkanı Cüneyt Yüksel, “Depremin
ağır darbe vurduğu Malatya’da kıymetli
mevkidaşlarımız ile birlikte yaralarımızı
elbirliği ile sarabilmek adına yapılabile-
cek çalışmaları planlamak için bir araya
geldik. Fen İşleri Müdürümüz Kenan
Taşkın ile birlikte katıldığımız toplantıda,
Süleymanpaşa Belediyemiz sorumlulu-
ğuna verilen işleri ivedilikle tamamlaya-
rak, inşallah en kısa sürede depremzede
vatandaşlarımızın acılarına derman ola-
cağız. Bir kez daha milletimize başsağlığı
diliyor, tüm Türkiye’ye geçmiş olsun te-
mennilerimi paylaşıyorum,” diye ko-
nuştu. Başkan Yüksel, Malatya
temaslarının ardından, bölgede yapıla-
cak olan çalışmalar hakkında bilgilendir-
mede bulunacağını sözlerine ekledi.
İRFAN DEMİR

EllEriniz dErt görmEsin!
Süleymanpaşa Belediyesi

Giyim Teknolojileri 
kursiyerleri, kursta

öğrendikleri bilgileri 
depremzedeler için 

uygulamaya döküyor. 
Kursiyerler, gönüllü olarak

depremzedelere kıyafet
dikmeye başladı

6 Şubat’ta meydana gelen ve 11 ili-
mizi vuran iki büyük deprem felaketi-
nin ardından tüm Türkiye tek yürek

oldu ve deprem bölgesine her ilden TIR’lar do-
lusu yardım gönderilmeye başlandı. Süleyman-
paşa Belediyesi de başta Mobil Aşevi olmak
üzere tüm imkânları ile afet bölgesine destek ve-
riyor. Öte yandan, Süleymanpaşa Belediyesi tara-

fından açılan Giyim Teknolojileri Kursunda eğitim
alan kursiyer kadınlar, öğrendikleri bilgileri ko-
nuşturarak tamamen gönüllülük esası ile dep-
remzedeler için kışlık kıyafet, eşofman, atkı-bere,
patik, battaniye gibi tekstil ürünleri üretmeye baş-
ladılar. Bir haftadır kendi ailelerinden fedakârlık
ederek depremzedeler için çalışan gönüllü kursi-
yer kadınlar, kolilerce kıyafet dikti. Süleymanpaşa

Belediyesi ve Tekirdağ Halk Eğitim Merkezi işbir-
liği ile Süleymanpaşa Belediyesi Kış Okulları kap-
samında yetişkinlere yönelik açılan, Kişisel
Gelişim ve Meslek Edindirme Kursları arasında
yer alan Giyim Teknolojileri Kursunda 2 sınıfta
toplam 60 kursiyer eğitim alıyor. Kursiyerlerin ta-
mamı dönüşümlü olarak atölyeye girerek dep-
remzedeler için üretim yapıyor.  İRFAN DEMİR
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Ukrayna Devlet Başkanı Volodi-
mir Zelenskiy, Twitter hesabın-
dan yaptığı açıklamada,

Rusya’nın 9 yıl önce Kırım'ın ilhak sürecini
başlatmasıyla ilgili paylaşımda bulundu. Vo-
lodimir Zelenskiy, "Rus saldırganlığı 9 sene

önce Kırım’dan başladı. Kırım’ı geri alarak
barışı yeniden tesis edeceğiz. Bu bizim top-
rağımız. Bizim insanlarımız. Ukrayna bayra-
ğını Ukrayna’nın her köşesine geri
getireceğiz. Kırım özgür olacak." ifadelerini
kullandı. AA

28 ŞUBAT 2023 SALI

Vladimir Putin, dünyanın yalnızca ABD'nin
çıkarları doğrultusunda inşa edilmesine karşı

çıktıklarını belirterek “Çok kutuplu bir
dünyanın oluşması, uluslararası arenada

herkese saygı gösterilmesi için verilen 
mücadelede galip gelinecek” dedi

Kırım’ı gerİ alacağız!
Ukrayna Devlet Başkanı

Volodimir Zelenskiy, Kırım’ı
geri alarak barışı yeniden
sağlayacaklarını kaydetti

R usya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rossiya-1
devlet kanalında "Moskova. Kremlin. Putin" prog-
ramına verdiği röportajda ABD ve NATO'nun faa-

liyetlerini değerlendirdi. ABD ile yapılan ve kıtalar arası
nükleer balistik füze kabiliyetlerini dizginlemeyi amaçlayan
Yeni Stratejik Silahların Azaltılması Antlaşması'nın
(START) katılımını askıya aldıklarını anımsatan Putin, NA-
TO’nun, ABD’nin isteğiyle bu anlaşmaya dair istişarelere
katılmak istediğine dikkati çekti.

Silah sevkiyatı yapıyorlar

Putin, buna itiraz etmediklerini belirterek, "Bu istişarelerde
yer alabilirler. NATO’nun önde gelen ülkeleri, Rus halkının
acı çekmesi için ülkemizi stratejik yenilgiye uğratmayı hedef-
lediklerini ilan etti. Mevcut koşullarda onların nükleer po-
tansiyellerini nasıl hesaba katamayız? Üstelik, onlar
Ukrayna'ya on milyarlarca dolar değerinde silah sevkiyatı
yapıyor. Bu da bir anlamda meseleye dahil olmaktır." diye
konuştu. İngiltere ve Fransa'ya ait nükleer silahların da dik-
kate alınması gerektiğini kaydeden Putin, NATO’nun Rus-
ya’yı parçalamayı hedeflediğini ve bu nedenle ülkenin
güvenliğinin sağlanması gerektiğini vurguladı.

Kafalarına göre bir dünya

"Batılı ülkelerin, Sovyetler Birliği'nin dağılmasının ardından
dünyayı kafalarına göre oluşturma girişimlerinden" söz
eden Putin, buna tepki göstermek zorunda kaldıklarını söy-
ledi. Putin, şu şekilde devam etti: "Neye karşı çıkıyoruz? Şe-
killenmekte olan yeni dünyanın yalnızca bir ülkenin, bu
durumda ABD'nin çıkarları doğrultusunda inşa edilmesine
karşı çıkıyoruz. Onlar tam da bunu yapmak istiyor. Bundan
emin olabilirsiniz. ABD’yi takip eden ülkeler dahil herkes
bunu anlıyor ancak onlar, ekonomi, savunma alanındaki
büyük bağımlılıkla ilişkili çeşitli sebeplerden ziyade, bu du-
rumda Rusya ile mücadelenin ortak çıkar olduğunu düşü-
nüyorlar ama yine de ABD’nin yaptığı her şeyin yalnızca
kendi bencil çıkarlarını karşıladığının gayet farkındalar."

Bu ülkeyi küçük düşürdüler

ABD’nin enflasyon ile ilgili yasalar kabul ederek Avrupa iş-
letmelerini kendi topraklarına çekmeye çalıştığına işaret
eden Putin, "Fransa’nın Avustralya'daki denizaltı siparişi
elinden alındı. Bu ülkeyi küçük düşürdüler." değerlendirme-
sinde bulundu. Putin, Rusya’nın bu şekilde davranmak iste-
mediğini dile getirerek, "Çok kutuplu bir dünya, uluslararası
arenada herkese saygı gösterilmesi, herkesin çıkarlarının gö-
zetilmesi için mücadelede galip gelinecektir. Bundan hiç
şüphem yok." ifadelerini kullandı. Rus halkının bu dönemde
birliğinin önemine işaret eden Putin, bunun başarı ve zafer
için en önemli koşul olduğunu belirtti. AA

DUNYA ABD ETRAFINDA
DONMUYOR!

İsrail isyanda!
İsrail’de Başbakan Binyamin Netanyahu’nun tartışmalı
yargı düzenlemesine karşı kitlesel gösteriler devam ediyor

İsraİl'de Başbakan Binyamin Netanya-
hu'nun, yargının yetkilerini kısıtlayan
yasa teklifi ve sağ politikalarına karşı dü-

zenlenen gösterilerin sekizinci haftasında sokağa
çıkan İsrailli sayısı 100 bini geçti. Netanyahu öncü-
lüğündeki aşırı sağcı koalisyon hükümetinin yargı
düzenlemesine karşı her hafta cumartesi akşamı
ülke genelinde gösteri düzenleyen İsrailliler, protes-
toların sekizinci haftasında yine sokağa çıktı. Başta
Tel Aviv olmak üzere, Hayfa, Batı Kudüs, Birüssebi,
Herzliya ve Netanya gibi kentlerdeki gösterilere, ara-
larında muhalefet liderleri ve eski devlet yetkililerinin
de yer aldığı yüz binden fazla İsrailli katıldı.

160 bin kişi meydanlarda

Önceki haftalarda olduğu gibi en yoğun katılımlı
gösteriye ev sahipliği yapan Tel Aviv’de on binlerce
protestocu Kaplan Caddesi'ndeki Hükümet Kom-
pleksi önünde toplandı. İsrail televizyonu Kanal
13’e göre, Tel Aviv mitingine 160 bin protestocu ka-
tıldı. Göstericiler, Netanyahu'nun Başbakanlığı aley-
hinde, İngilizce "Suç Bakanı" (Crime Minister) yazılı
pankartlar ile koalisyon hükümetindeki aşırı sağcı si-
yasileri eleştiren dövizler taşıdı. Taşınan dövizlerde,
Binyamin Netanyahu’nun lakabı “Bibi”ye atfen,
“Bibi Escobar” ve “Bibius Ceesar” gibi yazılar yer
aldı.İsrail’in farklı sivil toplum örgütleri ve iş sektör-
lerinden temsilciler ile siyasi isimler, meydanda ku-

rulan sahnede demokrasi yanlısı konuşmalar yaptı.
Tel Aviv mitingindeki protestocular arasında, aşırı
dindar Yahudi partilerin de yer aldığı hükümet koa-
lisyonunun kadın hakları konusunda tehdit oluştur-
duğunu savunan aktivist kadınlar da yer aldı.
Yüzden fazla gönüllü kadın, Margaret Atwood’un
distopya türünde yazdığı ve kadınları ezen kurgusal
bir toplumu anlatan Damızlık Kızın Öyküsü
(Handmaid’s Tale) adlı kitapta tasvir edilen kadınlar
gibi beyaz şapka ve kırmızı cübbeden oluşan kostüm
giyerek yürüdü.

30 bin kişi katıldı

Netanyahu hükümetinin aşırı sağcı politikalarına ve
Filistin’deki işgale karşı çıkan bazı gruplar da Filistin
bayrakları ile “Herkes özgür olana kadar kimse
özgür değil”, “Siyonizmden kurtuluş” yazılı dövizler
taşıdı. Bir grup protestocu, Tel Aviv’in merkezi Aya-
lon otoyolunu trafiğe kapattı. Polisin müdahale et-
tiği gruptan bazı kişiler gözaltına alındı. Ülkenin en
büyük kentlerinden Hayfa’da son haftalarda gösteri-
lere en yüksek oranda katılım sağlandı. İsrail polisi-
nin aktardığına göre Hayfa’daki gösterilere 30
binden fazla kişi katıldı. Herzliya kentindeki hükü-
met karşıtı protestocular, hükümetin yargı düzenle-
mesine karşı kentin belediye binasına İsrail'in
Bağımsızlık Bildirgesi'nin yazılı olduğu dev bir pan-
kart astı. AA

F-16 yardımına
İhtİyaç yok

ABD Başkanı Joe
Biden, Rusya'ya karşı

savaşmaya devam
eden Ukrayna'ya bu
aşamada F-16 savaş

uçağı yardımı
yapmaya gerek

olmadığını söyledi
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aBC News televizyonuna röportaj veren Bi-
den'a, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir
Zelenskiy'nin F-16 savaş uçağı talebi so-

ruldu. Biden, ABD'deki deneyimli askeri yetkililerin ihti-
yaç olduğunu düşündükleri yardımları Ukrayna'ya
yaptıklarını belirterek, "Onların şu an tank, topçu ve
hava savunma gibi savaş ekipmanlarına ihtiyacı var."
dedi. Ukrayna'ya şu an için ihtiyaç duydukları yardım-
ları yaptıklarını dile getiren Biden, "Onları bu bahar,
yaz ve sonbahara kadar iyi bir pozisyona koyacak mal-
zemeler gönderiyoruz. Şu an F-16'ya ihtiyaçları yok."
diye konuştu. Biden, "Gelecek birkaç yıl içinde nelere
ihtiyaç olacağını tam olarak biliyoruz. Askeri yetkilileri-
mize göre şu an F-16 için mantıklı bir gerekçe yok. O
nedenle bunu şu an seçenek dışı bırakıyorum." ifadesini
kullandı. "Çin'in Ukrayna'daki savaş için Rusya'ya
ölümcül silahlar temin etmesi"ne ilişkin soruya cevaben
de Biden, bunu tahmin etmediğini ancak böyle bir te-
darikin olması durumunda Çin'e "ağır yaptırımlarla"
karşılık verebileceklerini söyledi. AA

Film gibi olay!
Orta Amerika ülkesi El Salvador Devlet
Başkanı Nayib Bukele'nin talimatıyla yapılan
40 bin kapasiteli Amerika kıtasının en büyük

hapishanesine 2 bin çete üyesi nakledildi. Cumhurbaş-
kanı Bukele, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, çe-
telere karşı yürütülen savaşta gurur duydukları bir
güvenlik seviyesine ulaştıklarını söyledi. Yüksek güven-
likli olarak inşa edilen mega hapishanesinin videosunu
hesabında tanıtan Bukele, "Burası, halka daha fazla
zarar vermeden on yıllarca karma şekilde yaşayacakları
yeni evleri olacak." ifadesini kullandı. Adalet ve Güven-
lik Bakanı Gustavo Villatoro, açıklamasında, Terör
Muhafaza Merkezi (CECOT) diye tanımlanan hapis-
hanenin inşaatının tamamlandığını belirterek, "Hücre,
hücre bu kanseri toplumdan temizliyoruz. Sizleri bir
daha terk etmeyeceğimizi bilin, korkak teröristler oldu-
ğunuzun bedelini ödeyeceksiniz." dedi. AA
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Dernekten yapılan açıklamaya göre,
2017 yılında kurulan ve üyeleri arasında
"Rafadan Tayfa", "Aslan", "Kral Şakir",

"Kaptan Pengu" ve "İbi" gibi çocuklar tarafından çok
sevilen çizgi filmlerin yapımcıları bulunan ANFİYAP,
3 günde Antakya, Kırıkhan, İskenderun, Kahraman-
maraş, Türkoğlu, Nurdağı ve Bahçe'deki çadır kent-
lerde misafir edilen 3-9 yaş arasındaki çocukları
oyuncakla buluşturdu. Açıklamada görüşlerine yer
verilen ANFİYAP Başkanı İsa Doğmuş, depremin ilk
gününden bu yana birçok yardım organizasyonuna
destek verdiklerini belirtti. Yıllardır çocuklar için çalış-
tıklarını, Türkiye'nin dört bir yanındaki çocukların
yaptıkları çizgi filmlerle büyüdüğünü ifade eden
Doğmuş, çocuklarla aralarında artık özel bir bağ ol-
duğuna inandıklarını bildirdi.

Üzerimize düşeni yapacağız

Felaketin büyüklüğünü anladıkları ilk andan itibaren
dernek olarak çocuklar için harekete geçtiklerini belir-
ten Doğmuş, "Maddi ve ayni yardımlarımızın ya-
nında çizgi karakterlerimizin maskotlarıyla
depremzede çocukları buluşturduk. Bu kez ise dep-
rem bölgesindeki yetkililerden aldığımız bilgilere göre
çocukların yoğun olduğu çadır kentlere oyuncak da-
ğıtmak için geldik" dedi. AA

H ayatı boyunca farklı
edebiyat türlerinde çok
sayıda eser kaleme alan

ve genellikle Anadolu'yu tasvir et-
tiği hikayeleriyle tanınan yazar
Yaşar Kemal, vefatının 8. yıl dönü-
münde anılıyor. Gerçek adı Kemal
Sadık Gökçeli olan usta yazar, Nigar
Hanım ile çiftçi Sadık Efendi'nin oğlu
olarak Osmaniye'de 6 Ekim 1923'te dün-
yaya geldi. Acılarla dolu bir çocukluk geçi-
ren Yaşar Kemal, 3 yaşında bir kaza sonucu
sol gözünü kaybetti. Daha sonra babasının,
evlatlık edindiği Yusuf adındaki çocuk tara-
fından gözünün önünde öldürülmesi, yaşa-
mında derin izler bıraktı.

Yazmaya hep merakı vardı

Yazı yazmaya 8 yaşında merak salan usta
edebiyatçının doğaya, etrafına ve içinde ya-
şadığı topluma duyduğu ilgi, en büyük
ilham kaynağı oldu. Yaşar Kemal, ilkokula
gitmeden önce "Aşık Kemal" mahlasıyla ilk
şiir denemelerini yaptı ve kaleme aldığı ilk
şiiri "Seyhan", 1939'da Adana Halkevi Der-
gisi'nde yayımlandı. Ortaokula 1941'de baş-
layan ancak son sınıfta sağlık sorunları ve
edebiyata aşırı ilgisinden ötürü yatılı öğren-
cilik hakkını kaybeden Kemal, ırgat katipliği,
memurluk, ırgatlık, inşaat denetçiliği, öğret-
men vekilliği ve arzuhalcilik gibi farklı işlerde
çalıştı.

İlk kitabı 1943'te yayımlandı

Şiirleri 1940'lı yıllarda "Çığ", "Ülke", "Mil-
let", "Kovan" ve "Beşpınar" dergilerinde
okurlarla buluşan yazarın 1940-1941
arasında Çukurova ile Toroslar'dan
derlediği ağıtları içeren "Ağıtlar" adlı
ilk kitabı, 1943'te Adana Halkevi ta-
rafından yayımlandı. Yaşar Kemal,
1946'da askerliğini yaptığı Kayse-
ri'de ilk uzun hikaye kitabı "Pis
Hikaye"yi kaleme aldı. 1950'de
komünizm propagandası yap-
tığı iddiasıyla tutuklanan
yazar, bir süre cezaevinde
yattı. İstanbul'a 1951'de ta-
şınan usta yazar, yazarlık
serüvenine artık "Yaşar
Kemal" imzasıyla devam
etme kararı aldı ve
1963'e kadar Cumhu-
riyet gazetesinde
fıkra ve röportaj
yazdı. Yazılarında
Anadolu insanı-
nın ekonomik ve
toplumsal so-
runlarını anlat-

maya
çalışan
Yaşar Kemal'in kaleme
aldığı "Dünyanın En
Büyük Çiftliğinde
Yedi Gün" başlıklı rö-
portajı, Gazeteciler
Cemiyeti tarafından
"Özel Başarı Arma-
ğanı"na layık görüldü.
Sultan 2. Abdülha-
mid'in doktoru Jak Man-
dil Efendi'nin torunu
Thilda Serrero ile 1952'de ev-
lenen Kemal, eserlerinin bazıla-
rını yabancı dillere çeviren eşi
sayesinde Avrupa'da da tanınmaya başladı.
"Bebek", "Dükkancı" ve "Memet" adlı hika-
yelerinin de içinde bulunduğu "Sarı Sıcak"
kitabını 1952'de kaleme alan usta yazar, bu

eserinde yoksulluk, şiddet, dayanışma,
yozlaşma, doğa tutkusu ve insan ile

doğa çatışmasını konu edindi.

İnce Memed dönüm
noktası oldu

Yaşar Kemal'in ilkini
1955'te yazdığı 4 seri ha-
lindeki "İnce Memed"
romanı, usta yazarın
edebiyat serüveninde
ayrı bir sayfa açtı. Kırk-
tan fazla dile çevrilen
serinin ilk romanı
1956'da Varlık Roman
Armağanı'na, üçüncü

romanı ise 1985'te Sedat
Simavi Edebiyat Ödülü'ne

layık görüldü. Edebiyat ha-
yatının yanı sıra siyasi faali-

yetlerde de yer alan Yaşar
Kemal, 1967'de çıkarmaya başla-

dığı "Ant" adlı derginin ekle-
rinden biri sebebiyle 18

ay hapse mahkum
oldu. Daha sonra

bu karar, Yargıtay
tarafından bo-
zuldu. Yazıları
ve siyasi etkin-
likleri dolayı-
sıyla birçok kez
kovuşturmaya
uğrayan usta

yazar, 1974-
1975'te Türkiye

Yazarlar Sendika-
sı'nda Genel Başkan

olarak görev yaptı. Ünlü
yazar, eserlerinde sade ve akıcı

bir üslup kullanmayı tercih ederken, roman
ve öykülerinde çoğunlukla Çukurova'da ya-
şanan insan dramlarını işledi. Yaşar Ke-
mal'in "İnce Memed"in de aralarında

bulunduğu 9 eseri beyazperdeye aktarıldı ve
birçok eseri tiyatroya uyarlandı. Kitapla-
rında Anadolu'nun efsane ve masallarından
da yararlanan yazar, 1970'ten sonra yazdığı
romanlarında ise şehir insanının hayatını ele
aldı.

20'den fazla uluslararası ödül aldı

Hayatı boyunca çok sayıda ödüle layık gö-
rülen Yaşar Kemal'e 1993'te Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı Büyük Ödülü, 2008'de ise
edebiyat dalında "Cumhurbaşkanlığı Kültür
ve Sanat Büyük Ödülü" takdim edildi. Yurt
dışında da çok sayıda ödüle layık görülen
Yaşar Kemal, "Uluslararası Cino del Duca
ödülü", "Legion d'Honneur nişanı", "Com-
mandeur payesi", "Fransız Kültür Bakanlığı
Commandeur des Arts et des Lettres ni-
şanı", "Premi Internacional Catalunya",
Fransa tarafından verilen "Legion d'Hon-
neur Grand Officier rütbesi" ve Alman Ki-
tapçılar Birliği'nin verdiği "Frankfurt Kitap
Fuarı Barış Ödülü" başta olmak üzere 20'yi
aşkın uluslararası ödül aldı.

92 yaşında vefat etti

İkisi yurt dışında olmak üzere 7 üniversite-
den fahri doktora alan yazar, 1973'te Nobel
Edebiyat Ödülü'ne aday gösterilerek dünya
çapında adından söz ettirdi. Daha sonra
birkaç kez daha Nobel'e aday gösterilen
Yaşar Kemal, hiçbir adaylığında ödülü ala-
madı. Şiir, öykü, roman, anı, röportaj, der-
leme, söyleşi, deneme, oyun, fıkra, makale
ve senaryo gibi birçok edebi türde eser ka-
leme alan Yaşar Kemal, Türk edebiyatına
26 roman, 11 deneme, 9 röportaj, 2 öykü ve
şiir alanında bir eseri miras bıraktı. Yaşar
Kemal, solunum yetmezliği şikayetiyle te-
davi gördüğü hastanede, çoklu organ yeter-
sizliği ve kalp ritim bozukluğu sebebiyle 28
Şubat 2015'te 92 yaşında vefat etti ve Zincir-
likuyu Mezarlığı'na defnedildi. AA
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ColumbiA eyaletinde bulu-
nan Missouri kentinde bu yıl
20. kez 2-5 Mart tarihleri

arasında düzenlenecek festival, kurmaca
harici sinema pratiğinin geliştirilmesi,
altının çizilmesi ve yaygınlaştırılması
hedefleniyor. Belgesel ve kurmaca dışı
film festivalinde, gerçekliğin temsil
edilmesinde farklı ihtimalleri deneyen
vizyoner sinemasal örneklerin sergilen-
mesi amaçlanıyor. Her yıl başta sinemacı
ve müzisyenler olmak üzere farklı disi-
plinlerden sanatçıları bir araya getiren ve

yarışma bölümü bulunmayan festivalde,
bu yıl tüm dünyadan 33 uzun metrajlı
kurmaca olmayan belgeseller 
gösterilecek."

Tavuri" belgeseli hakkında

Derviş Zaim'in daha önce gerçekleştirdiği
filmlerinden konu, tür ve yaklaşım olarak
farklılaşan belgesel, "Tavuri" lakabıyla bili-
nen Mustafa Serttaş'ın hayatını konu
alıyor. "Tavuri (Şeytan)" adlı bir
dolandırıcının yıllara yayılan hikayesinin
anlatıldığı belgeselde suç olgusuna ve

suçluların dünyasına göz
atılıyor. Serttaş'ın hapishane
ve dışarıdaki hayatının 8 yıl
boyunca takip edilmesiyle
ortaya çıkan belgesel, Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve
İngiltere'de gerçekleştirilen
çekimlerden oluşuyor. Belgesel,
bir taraftan toplum, kötülük,
suç, ceza süreçleri üzerine sorular
sorarken, diğer yandan kurmaca dışı
sinemanın sınırları üzerine düşünmeyi
amaçlıyor. AA

Yaşar
Kemal

Derviş Zaim'in "Tavuri" adlı belgeseli, ABD'deki "True-False Film Festivali"ne seçildi

Derviş Zaim aBD’ye açılıyor

ANADOLU’NUN SESI

Önemli eserler 
KALEME ALDI

Şiir, öykü, roman, anı, röportaj, derleme, söyleşi, deneme, oyun,
fıkra, makale ve senaryo gibi birçok edebi türde eser kaleme
alan Yaşar Kemal, Türk edebiyatına 26 roman, 11 deneme, 
9 röportaj, 2 öykü ve şiir alanında bir eseri miras bıraktı

Usta yazarın bazı roman ve eserleri şöyle: "Demirciler Çarşısı Ci-
nayeti (1974)", "Yusufçuk Yusuf (1975)", "Yılanı Öldürseler (1976)",

"Al Gözüm Seyreyle Salih (1976)", "Kuşlar da Gitti (1978)", "Deniz Küstü
(1978)", "Yağmurcuk Kuşu (1980)", "Kale Kapısı (1985)", "Kanın Sesi
(1991)", "Fırat Suyu Kan Akıyor Baksana (1997)", "Karıncanın Su İçtiği

(2002)", "Tanyeri Horozları (2002)" "Çıplak Deniz Çıplak Ada / Bir Ada Hika-
yesi", "Tek Kanatlı Bir Kuş, 2013", çocuk romanı "Filler Sultanı ile Kırmızı

Sakallı Topal Karınca (1977)" destansı roman "Üç Anadolu Efsanesi
(1967)", "Ağrıdağı Efsanesi (1970)", "Binboğalar Efsanesi (1971)", "Ça-
kırcalı Efe (1912)"Röportaj ve denemeleri arasında ise şu eserler yer

alıyor: "Yanan Ormanlarda Elli Gün", "Çukurova Yana Yana", "Peri
Bacaları", "Bunların hepsini Bu Diyar Baştan Başa", "Allah'ın As-

kerleri", "Röportaj Yazarlığında", "Çocuklar İnsandır", "Ağıt-
lar", "Taş Çatlasa", "Baldaki Tuz", "Gökyüzü Mavi

Kaldı", "Ağacın Çürüğü", "Sarı Defterdekiler",
"Ustadır Arı", "Zulmün

Artsın."

Hayvan hakları örgütü PETA, gerçek kürk giyen şarkıcı Rihanna’ya kürkten vazgeçmesi 
için bir mektup ve sahte kürk gönderdi. Örgüt, Rihanna'dan elindeki gerçek kürkleri "soğukta

zor durumda oldukları için" Türkiye ve Suriye'deki depremzedelere göndermesini istedi
ASAp Rocky ile birlikteliğin-
den ikinci çocuğuna hamile
olan Rihanna, sıklıkla kürk gi-

yerken görülüyor. 35 yaşındaki Barbadoslu
şarkıcı, bu tercihi nedeniyle Hayvan hakları

örgütü, Hayvanlara Etik Muamele İçin Mü-
cadele Edenler'in (PETA) hedefinde.  PETA

Kıdemli Başkan Yardımcısı Lisa Lange, şarkı-
cının kısa süre önce bir kürk manto giyerken gö-

rülmesinin ardından Rihanna'ya bir mektup
gönderdiklerini açıkladı.  Mektupta, "Bir anne ola-

rak, koruyucu hissetmenin ve ailenize zarar gelme-
mesini istemenin nasıl bir şey olduğunu bilirsiniz.

Lütfen bu arzunun -hatta bu içgüdünün- ailelerinden

koparılıp kürkleri için öldürülen vizonlar, tilkiler ve tav-
şanlar tarafından da paylaşıldığını anlayın" ifadesi
kullanıldı. 

İyi bir dünya için!

Mektupta, California'da kürk satmanın artık yasa dışı
olduğuna ve Chanel, Gucci, Dolce & Gabbana, Ver-
sace ve Valentino gibi tasarımcıların kürkü yasakladı-
ğına dikkat çekildi.  Kariyeri boyunca pek çok kez kürk
giyerken görülen Rihanna'ya "Bugün artık kürk giyme-
meye karar vererek çocuklarınızın büyümesi için daha
iyi bir dünya yaratmaya yardımcı olun" denildi. Hay-
vanları koruma örgütü, şarkıcının kürklerinin Türkiye
ve Suriye'deki depremzedelere bağışlanmasını önerdi.

Bölgedeki binlerce insanın evsiz kaldığı ve soğuk
kış şartlarında hayatta kalmaya çalıştıkları 
vurgulandı.

Kürklerini veremez misin?

PETA'nın mektubunda, "Lütfen kürkte standart
olan elektrik şoku, gaz verme ve dayak atma olma-
dan, sevdikleriyle yalnız kalmaktan başka bir şey is-
temeyen hayvanları bağışlamaz mısınız?Kürklerinizi
iyi bir amaç için vermez misiniz?" denildi. Mektubun
sonunda "Ayrıca, zulümsüz dünyaya geçiş yaparken
hem sıcak ve stil sahibi kalmanıza yardımcı olmak için
size güzel bir suni kürk manto gönderiyoruz" notuna
yer verildi.  HABER MERKEZİ

Kürklerini gönder Rihanna!

Tarihi yapıları
deprem vurdu
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta
meydana gelen depremler,
Adıyaman'daki bazı tarihi yapılarda da
ufak çaplı hasara neden oldu

Depremlerin izleri, Adıyaman'ın Kahta
ilçesindeki Nemrut Dağı güzergahında da
kendini gösteriyor. Arsemia Ören Ye-

ri'ndeki bazı kaya yapılar düştü. Kahta Kaymakamı
Selami Korkutata, AA muhabirine, Adıyaman'ın ta-
rihi hassas bölgelere sahip olduğunu söyledi. Kenti
etkileyen depremler sonrası Nemrut Dağı bölgesinin
durumunu tespit etmek için harekete geçtiklerini
ifade eden Korkutata, şu bilgileri verdi: “Nemrut böl-
gesine yaptığımız operasyonla o bölgenin nasıl oldu-
ğunu tespit etmek istedik. Şükür Nemrut bölgesinde
deprem dolayısıyla bir sorun olmadığını gördük. Ta-
rihi varlıklarımızın olduğu Arsemia Ören Yeri'nde
ufak tefek bazı kaya yapıların düşmesi sonucu bozul-
malar mevcut ama tarihi yapıların kendisinde bir
sorun olmadığını biliyoruz. Bu yönüyle mutluyuz.
Yine eski Kahta kalemizde son restorasyon çalışma-
larında bir kısım dökülmeler mevcut. Bunun dışında
tarihi yapılarımızdan Karakuş Tümülüsü'nde sem-
bolik kartal yapımızda bir düşme oldu. O restoras-
yon maksadıyla Adıyaman Müzesi'ne kaldırıldı.
Restorasyon olduktan sonra yerine konulacak. Tarihi
eserlerimizde genel anlamında büyük bir sıkıntı yaşa-
madan bu depremi atlatmış olacağız.” AA

ANFİYAP 
oyuncak dağıttı
Animasyon Film Yapımcıları Derneği 
(ANFİYAP), deprem bölgesinde 3-9 yaş arasındaki
çocuklara yaklaşık 15 bin oyuncak dağıttı
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B u sezon istediği so-
nuçları elde edemeyen
Trabzonspor, zirvenin

çok uzağında kaldı. 19 puan
farkla şampiyonluğa uzun
süre önce havlu atan bordo
mavililer geride kalan cuma
günü de Avrupa'ya veda etti.

Basel karşısında rakibine üstünlük kura-
mayan Fırtına'nın ülke dışındaki macerası
da sona erdi. Gözler ise hem Türkiye Ku-
pası'na hem de yeni sezondaki yapılan-
maya çevrildi. Gündemdeki isimlerden
biri ise Naci Ünüvar. Ajax'tan kiralanan
gurbetçi oyuncu hakkında nasıl bir insiya-
tif kullanılacağı merak konusu.

Alt ligde oynamak istemedi

De Toekomst'ta yetişen en önemli isimler-
den biri olarak göze çarpan ve birçok
önemli takımın gözlemcilerini peşine

takan Naci Ünüvar, Jong Ajax forması ile
mücadele etmek yerine şansını üst liglerde
denemek ve göstermeyi seçti. Bu gelişme
sonrasında Denswil'i devreye sokan Trab-
zonspor, genç futbolcuyu kadrosuna kattı.
1 seneliğine kiralanan Naci'nin kontratı
haziran ayında doluyor.

4 gol katkısı var

Trabzonspor'a geldikten sonra genelde
yedek kulübesinde oturan Naci Ünüvar,
bordo maviili forma ile çıktığı karşılaşma-
larda toplam 340 dakika süre aldı. Bu
maçlarda 3 gol atıp 1 de asist yaparak
katkı sundu. Abdullah Avcı'nın sürekli is-
tediği seviyeye gelmesini beklediği Naci
için gelecek sezon konusunda da olumlu
rapor vermesi bekleniyor. Milli takım ko-
nusunda da istekli konumda bulunan 19
yaşındaki kanat oyuncusunun kalmaya
saıcak baktığı biliniyor.

MediPol Başakşehir Kulübünden yayımlanan
açıklamada, Türkiye'nin büyük bir felaketle
karşı karşıya kaldığı hatırlatılarak, "Ülkemiz

son yüz yılda yaşanan en büyük felaketlerden biriyle karşı

karşıya. Başakşehir Futbol Kulübü olarak futbolun mu-
azzam gücünü, iyilik için kullanmanın tam zamanı oldu-
ğuna inanıyoruz. Söylenecek her sözün, haykırılacak her
kelimenin birlik ve beraberlik üzerine olmasını arzuluyo-

ruz. Tüm futbolseverleri, büyük bir felaketin yaralarını
sarmaya çalıştığımız bugünlerde farklı ve faydasız amaç-
lara hizmet edenlerden uzak kalmaya davet ediyoruz. 
Bu felaketin yaralarını omuz omuza saralım." dedi. AA

Başakşehir'den birlik beraberlik mesajı
Medipol Başakşehir Kulübü, futbolun gücünün iyilik için kullanmanın zamanı olduğunu belirten bir açıklama yayımladı.
Mesajda, “Söylenecek her sözün, haykırılacak her kelimenin birlik ve beraberlik üzerine olmasını arzuluyoruz” denildi

NAci kAlAcAk mi
gidecek mi?
NAci kAlAcAk mi
gidecek mi?
NAci kAlAcAk mi
gidecek mi?
NAci kAlAcAk mi
gidecek mi?
NAci kAlAcAk mi
gidecek mi?
NAci kAlAcAk mi
gidecek mi?
Trabzonspor'un sezon başında Ajax'tan ki-
raladığı Naci Ünüvar hakkında sezon sonun-
daki karar merakla bekleniyor. Gurbetçi
oyuncunun durumunu yakından takip eden
bordo mavililerin yaz aylarında yeni bir
operasyon gerçekleştirmesi söz konusu

öZEL HABER
BURAK ZİHNİ

Avcı avlanamıyor!
Ligde Galatasaray'ın 16 puan gerisine düşerek şampiyon-
luk yarışından uzaklaşan, Avrupa'da da 3 kupada elenen
Trabzonspor, teknik direktör Abdullah Avcı'nın görevde
bulunduğu 3 sezon içinde en fazla yenilgiyi bu sezon aldı

Amerikan Basketbol Ligi'nde (NBA) Portland Trail Blazers'ın Houston Rockets'ı 131-114 yendiği
maçta all-star Damian Lillard, 71 sayıyla kariyerinin en skorer performansına imza attı

sPor Toto Süper Lig'de
geçen sezonu şampiyon ta-
mamlayarak 37 sezon ara-

dan sonra kupa hasretine son veren
Trabzonspor, teknik direktörü Abdullah
Avcı'nın görev yaptığı 3. sezonu içeri-
sinde en fazla mağlubiyet aldığı dö-
nemi yaşıyor. Ligde Galatasaray'ın 16
puan gerisine düşerek şampiyonluk ya-
rışından uzaklaşan, Avrupa'da da 3 ku-
pada elenen Trabzonspor, teknik
direktör Abdullah Avcı ile eski dönem-
lerinin uzağında kaldı. Bordo-mavili
takım, 2020-2021 sezonunun 9. haftası
öncesinde göreve gelen Abdullah Avcı
yönetiminde 116 resmi karşılaşma oy-
narken bu maçlarda 64 galibiyet, 32 be-
raberlik, 20 mağlubiyet yaşadı.
Trabzonspor, Avcı yönetiminde 2020-
2021 sezonunda 34 resmi maçta 3
mağlubiyet, 2021-2022 sezonunda 47
maçta 6 mağlubiyet alırken bu sezon
35 maçta 11 mağlubiyet yaşadı.

En dipten Avrupa'ya

2020-2021 sezonunun ilk 8 haftasında
1 galibiyet, 3 beraberlik, 4 mağlubiyet
alan Trabzonspor, göreve getirdiği tek-
nik direktör Abdullah Avcı ile çıkışa
geçti. Avcı, ligde 17. sıradan devraldığı
bordo-mavili takımı tırmanışa geçirerek
71 puanla ligi 4. sırada tamamlatarak
Avrupa Kupaları'na taşıdı.Geçen se-
zonu şampiyon tamamladıTrabzons-
por, geçen sezon ise 38 haftada 23
galibiyet, 12 beraberlik ve 3 mağlubiyet
alarak 81 puanla şampiyonluğu elde
etti. Bordo-mavili takım, teknik direktör
Abdullah Avcı ile 37 sezon aradan
sonra şampiyonluk hasretini sonlandı-
rarak taraftarına büyük sevinç yaşattı.

Bu sezon çok kötü

Trabzonspor, bu sezon lig ve Avrupa
kupalarında taraftarına hayal kırıklığı
yaşattı. Bordo-mavililer, ligde 22 hafta
sonunda 11 galibiyet, 5 beraberlik, 6

mağlubiyet aldı. Önceki iki sezonda
ligde Avcı ile 3'er mağlubiyetle toplam
6 yenilgi alan Karadeniz ekibi, bu
sezon 22. haftada aynı sayıda yenilgi
yaşadı.Avrupa'da başarılı olamadı-
Ligde 6 mağlubiyet alan Trabzonspor,
Avrupa kupalarında da 10 maçta 5 ye-
nilgi yaşadı.Bordo-mavililer, bu sezon
ilk olarak şampiyonlar Ligi play-off tu-
runda Danimarka'nın Kopenhag ta-
kımı karşısında ilk maçta deplasmanda
2-1 yenilirken sahasında da 0-0'lık so-
nuçla kupaya veda ederek gruplara ka-
lamadı. Daha sonra yoluna UEFA
Avrupa Ligi'nde devam eden Trabzons-
por, Ferencvaros, Monaco ve Kızılyıl-
dız'ın bulunduğu grupta 3 galibiyet, 3
mağlubiyet aldı. 9 puanla 3. sırada yer
alan Karadeniz ekibi, UEFA Avrupa
Konferans Ligi'ne katıldı. Bordo-mavi-
liler, Konferans Ligi'nde play-off tu-
runda Basel'i sahasında 1-0 yenmesine
karşın deplasmanda 2-0 mağlup olarak
elendi.Trabzonspor, bu sezon Avru-
pa'da 3 kupada da mücadele ederken
arzu ettiği başarıyı yakalayamadı. AA

İnsan üstü bir performans!
nBA'e 9 maçla
devam edildi.
Batı Konferan-

sı'nda play-off'a kalma ya-
rışı veren Blazers'ın konuk
ettiği Rockets'ı 17 sayı
farkla mağlup ettiği karşı-
laşmada, Lillard, tarihi bir
performans sergiledi.Kar-
şılaşmayı 13'ü üçlük
olmak üzere 71 sayı, 6'şar
ribaunt ve asistle tamam-
layan 32 yaşındaki
oyuncu, Blazers'ın sezo-
nun 29. galibiyetine uzan-
masında başrolü oynadı
ve birçok rekora imza
attı.NBA'de 70+ sayı, 5+
ribaunt, 5+ asist ve 10+
üçlük barajlarının aşıldığı
ilk performansı sergileyen
Damian Lillard, bir maçta
atılan en yüksek ikinci
üçlük sayısına ulaştı. NBA
tarihinde 70 sayı barajını
geçen 8. oyuncu konu-
muna gelen Lillard, kulüp
ve kariyer rekoru kırdı. Lil-
lard, kariyerinde beşinci
kez 60 sayı barajını aşarak,
bu alanda Wilt Chamber-
lain (32 kez) ile Kobe
Bryant'ın (6 kez) ardından

üçüncü oyuncu konu-
muna da geldi. Bu sezon
47. kez kaybeden Roc-
kets'ta milli oyuncu Alpe-
ren Şengün ise 17 sayı, 10
ribaunt ve 5 asistle "do-
uble-double" yaparken,
Jae'Sean Tate 17, Daishen
Nix 16 sayı, Tari Eason 15
sayı ve 10 ribaunt, Kenyon
Martin 14 sayı, 8 ribaunt
ve 4 asistle oynadı.

Lakers 27 sayı 
geriden geldi

NBA'de play-off'a kalmak
için çabalayan Los Ange-
les Lakers, ikinci periyotta
bir ara 27 sayı farkla ge-
riye düştüğü karşılaş-
mada, deplasmanda
Dallas Mavericks'i 111-
108 yendi. Lakers'ta Ant-
hony Davis 30 sayı ve 15
ribaunt, LeBron James 26
sayı ve 8 ribaunt, Dennis
Schröder 16 sayı ve 8
asist, Jarred Vanderbilt 15
sayı, 17 ribaunt ve 4 top
çalmayla sezonun 29. gali-
biyetinde pay sahibi
oldu.Bu sezon 30. kez kay-
beden Mavericks'te Luka

Doncic 26 sayı, 9 ribaunt
ve 5 asist, Kyrie Irving 21
sayı, 11 ribaunt ve 5 asist,
Tim Hardaway 17 sayı,
Christian Wood 14 sayı ve
9 ribauntluk performans
sergiledi.

Jokic'ten 40 sayılı 
"triple-double

"Uzatmaya giden çekiş-
meli karşılaşmada, Batı
Konferansı lideri Denver
Nuggets, konuk ettiği Los
Angeles Clippers'ı 134-
124'lük skorla geçerek se-
zonun 42. galibiyetini elde
etti. Nuggets'ta Nikola
Jokic 40 sayı, 17 ribaunt
ve 10 asist, Michael Porter
29 sayı ve 11 ribaunt,
Jamal Murray 21 sayı ve
12 asist, Bruce Brown 13
sayı ve 7 ribauntla takı-
mına galibiyeti getirdi. Se-
zonun 29. yenilgisini alan
Clippers'ta Kawhi Leo-
nard 33 sayı ve 6 ribaunt,
Paul George 23 sayı, 4'er
ribaunt ve asist, Russell
Westbrook 17 sayı, 5'er ri-
baunt ve top çalma ile
mücadele etti. AA

Sırp tenisçi Novak Djoko-
vic, dünya sıralamasının
zirvesinde yer aldığı hafta
sayısını 378'ye çıkararak
Alman kadın raket Steffi
Graf'a ait rekoru kırdı

Zirvede
tek başına

Profesyonel Tenisçiler Bir-
liği (ATP), erkeklerde yeni haf-
tanın klasmanını açıkladı.

Avustralya Açık dahil bu sezon teklerde
iki turnuva kazanan Djokovic, 6,980 pu-
anla liderliğini sürdürdü. Elde ettiği 22
şampiyonlukla en fazla grand slam tur-
nuvası kazanan erkek tenisçi rekorunu
Rafael Nadal ile paylaşan Djokovic,
dünya sıralamasının zirvesinde yer aldığı
hafta sayısını 378'e yükseltti. İspanyol
raket Nadal ise 3,315 puanla ATP sırala-
masında 8. sıraya gerilerken, 2017'den iti-
baren son 6 yıldaki en düşük sırada yer
aldı. 35 yaşındaki Djokovic böylece tenis
oynadığı 1982-1999 yılları arasında 377
hafta boyunca kadınlar dünya sıralama-
sının zirvesinde yer alan Graf'a ait rekoru
kırdı. Dünya 1 numarası unvanını en
uzun süre taşıyan tenisçiler listesinde
Djokovic'i, Graf (377), Martina Navrati-
lova (332 hafta), Serena Williams (319),
Roger Federer (310) takip ediyor. Erkek-
ler dünya sıralaması 1973'ten bu yana
ATP, kadınlar dünya sıralaması ise
1975'ten beri Kadınlar Tenis Birliği
(WTA) tarafından belirleniyor. AA
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F enerbahçe, deprem felaketi nedeniyle
Süper lig'e verilen aradan 4-0'lık Konyas-
por galibiyetiyle döndü ve zirve yarışındaki

iddiasını sürdürdü. Jorge Jesus, cezası nedeniyle
Konyaspor maçında takımının başında değildi
ancak 4-0’lık galibiyet sonrası soluğu öğrencileri-
nin yanında aldı.Kısa bir konuşma yapan Porte-
kizli hoca, “Büyük bir karakter sergilediniz. Hem
depremzedelerin yaralarını sarmak için elinizden
geleni ortaya koydunuz hem de sahaya çıktığı-
nızda işinizi hakkıyla yaptınız. Sizinle gurur duyu-
yorum. Konyaspor bu sezon bizi yenen ilk rakipti.
aldığımız galibiyet, sezonun kalanı için önemli bir
eşikti. avrupa maceramız da yeniden başlıyor,
böyle devam edelim” ifadelerini kullandı.

İspAnYA'DA sEs gEtİRDİ

Fenerbahçe’nin avrupa ligi son 16 turunda Se-
villa ile eşleşmesi, İspanyol basınının gözünü
Sarı-lacivertliler’e çevirmesini sağladı. 4-0’lık
Konyaspor galibiyeti, İspanya’da ses getirdi. aS
Gazetesi, Fenerbahçe’nin farklı zaferi ve ortaya
koyduğu futboluyla Sevilla’ya uyarı mesajı gön-
derdiği yorumunda bulundu. Gazete ayrıca Enner
Valencia’nın 2 gol attığına dikkat çekti. Fener-
bahçe ile Sevilla, avrupa ligi’nde ilk olarak 9
Mart Perşembe günü İspanya’da kozlarını payla-
şacak.

VALEncİ BİR MuHtEşEM

Valencia, muhteşem performansıyla 11’in vazge-
çilmez ismi konumunda. yanında oynayacak isim
için ise kıyasıya bir rekabet var. Resmi maçlarda

15 golü bulunan Batshuayi cezası yüzünden
Konya karşısında görev yapamadı. Onun yoklu-
ğunda formayı giyen Joshua King golünü atarak
rekabetteki iddiasını ortaya koydu. diğer yandan
sakatlığını atlatan Joao Pedro da önümüzdeki
günlerde tamamen hazır hale gelip forma müca-
delesine iddialı bir şekilde katılmayı iple çekiyor.

EfsAnELERİ BİLE gEçtİ

Enner Valencia, bu sezon muhteşem performan-
sıyla adını Fenerbahçe tarihine yazdırıyor. Ekva-
dorlu yıldız, 2022-23’e ligde 19 golle başlamıştı.
tecrübeli oyuncu, 22 kez ağları sarstı, sadece bu
sezon Okocha, Rıdvan dilmen, Van Hooijdonk,
Can Bartu gibi efsaneleri Fenerbahçe, ertelenen
Konyaspor maçını 4-0 kazandı ve lider Galatasa-
ray’ı takibini sürdürdü. Mücadeleye damga vuran
isim ise bu sezon birçok karşılaşmada olduğu
gibi yine Enner Valencia’ydı. tecrübeli yıldız 2 kez
ağları sarstı, ligde son 14 golün 9’una imzasını
attı. Ekvadorlu golcü, ligde forma giydiği 19 kar-
şılaşmada fileleri tam 22 kez sarsarak muhte-
şem bir istatistiğe imza attı. 

İLK 2 sEnEDE 19 goL

33 yaşındaki yıldız, Sarı- lacivertliler’deki ilk iki
sezonunda ligde 19 kez gol sevinci yaşamıştı.
2022-23’te şu ana kadar 22 defa ağları havalan-
dırdı. Valencia, bu sezonki harika performansıyla
Fenerbahçe tarihinde iz bırakan ve aralarında
Okocha, Rıdvan dilmen, Pierre van Hooijdonk,
Can Bartu, İlyas tüfekçi gibi isimlerin de bulun-
duğu tam 34 golcüyü geride bıraktı. toplamda 41

gole
ula-
şan Va-
lencia,
Serhat akın’ı
yakaladı.

tıRMAnışı
süREBİLİR

Ekvadorlu futbolcunun önünde şimdi 46 gollü
Mert Nobre ve 47 gollü yüksel Gündüz bulunu-
yor. Enner Valencia’nın sezon bitene kadar bu iki-
liyi geçme ihtimali yüksek. tecrübeli oyuncunun
sezon sonu için Brezilya ekibi Internacional ile
anlaştığı iddiaları var. Eğer yıldız futbolcu Fener-
bahçe ile sözleşme yenilerse, tanju Çolak, Şenol
Çorlu, Semih Şentürk gibi isimleri de yakalayabi-
lir.göz kamaştıran bu performansıyla birlikte
adını Fenerbahçe tarihine de yazdırdı. Fener-
bahçe tarihine geçen performans Efsaneleri ge-
ride bıraktın arasında bulunduğu 34 ismi geride
bıraktı. HaBER MERKEZİ

Fenerbahçe'nin yıldızı, sergilediği 
performansla adını kulüp tarihine
yazdırıyor. Yıldız oyuncu fark 
yaratan katkısıyla efsaneleri 
geride bırakmayı başardı

Beşiktaş'ta rüzgar
tersine döndü
Spor Toto Süper Lig'de 14. haftanın erteleme maçında
Antalyaspor ile 0-0 berabere kalan Beşiktaş'ta rüzgar
tersine döndü ve tüm hesaplar alt üst oldu
Şenol Güneş'in teknik
direktörlüğe gelmesinden
sonra oynadığı ilk 8
maçta, 6 galibiyet, 1 be-
raberlik ve 1 mağlubiyet
alan siyah beyazlılar, son
3 maçtan galibiyet çıkar-
tamayınca liderden 14
puan geriye düştü ve bir
anlamda sezonu kapat-
manın eşiğine geldi. 3
maç öncesine kadar 5
maçlık galibiyet serisi ya-
kalayan ve lider Galata-
saray'ın 7 puan gerisinde
olan Beşiktaş, şampiyon-
luk yarışını sonuna kadar
kovalayacağını düşünü-
yordu. Ancak; önce Ka-
ragümrük beraberliği,

ardından Sivasspor mağ-
lubiyeti, dün akşam da
Antalyaspor beraberli-
ğiyle Galatasaray'la puan
farkı 14'e çıkan siyah be-
yazlılar, şampiyonluk
şansını artık mucizelere
bıraktı.

Hedef Avrupa
Kupası olacak

Sadece şampiyonluk
şansını mucizelere bırak-
makla kalmayan Şenol
Güneş'in öğrencileri,
kalan haftalarda Avrupa
kupalarına katılmayı esas
hedef yapacak. Avru-
pa'ya katılmanın en kısa
yolu olan Ziraat Türkiye

Kupası'ndan son 16 tu-
runda elenen Beşiktaş,
ligde de bir maç fazla-
sıyla Başakşehir ile aynı
puanda ve 3'üncü sırada
yer alıyor. UEFA Avrupa
Konferans Ligi'ne katıl-
mak için ligi mutlaka ilk
3'te bitirmesi gereken
siyah beyazlılar, bunu ba-
şaramazsa, ilk iki sıradaki
takımın kupayı kazanma-
sını bekleyip ligi de en az
4'üncü sırada tamamla-
maya çalışacak. Beşiktaş,
bilindiği gibi geçen se-
zonu 6'ncı sırada bitirmiş
ve bu sezon Avrupa 
kupalarına 
katılamamıştı. DHA

Erik ten Hag farkı
İngiltere Lig Kupası’nı kazanarak 6 yıl sonra bir turnuvada
şampiyonluk sevinci yaşayan Manchester United’da Teknik
Direktör Erik ten Hag, bu sezon takımının başında çıktığı 40
maçta 29 galibiyet, 6 mağlubiyet ve 5 beraberlik elde etti
İngİltere Lig Kupası finalinde New-
castle United’ı 2-0 mağlup ederek 6
yıl aradan sonra bir turnuvada zafere
ulaşan Manchester United’da Teknik
Direktör Erik ten Hag, yönetimiyle
dikkat çekiyor. 1 Temmuz 2022'de ta-
kımın başına geçen Hollandalı teknik
adam, bu sezon Manchester ekibiyle
tüm kulvarlarda çıktığı 40 maçta 29
galibiyet, 6 mağlubiyet ve 5 beraberlik
aldı. Erik ten Hag yönetimindeki Uni-
ted, Premier Lig’de üçüncü sırada yer
alırken, mücadele ettiği FA Cup ve
UEFA Avrupa Ligi’nde de yoluna
devam ediyor.

İlk sezonda kupa

Sezon başında Ralf Rangnick'in ye-
rine göreve getirilen Erik ten Hag, ta-
kımıyla ilk sezonunda kupa kazanma
başarısı gösterdi. 53 yaşındaki Hol-
landalı çalıştırıcı, Lig Kupası’nı kaza-
narak Manchester United’ın 6 yıllık
kupa hasretine de son verdi. Manc-
hester ekibi, son olarak 2017 yılında
Jose Mourinho yönetiminde UEFA
Avrupa Ligi’ni kazanmıştı.

Ligde üçüncü sırada

Erik ten Hag idaresindeki Manchester
United, Premier Lig’de de başarılı bir
grafik çiziyor. Ligde oynadığı son 4
maçta yenilmeyen ten Hag’ın öğrenci-

leri, çıktığı 24 müsabakada 15 galibi-
yet, 5 mağlubiyet ve 4 beraberlik elde
ederek topladığı 49 puanla üçüncü sı-
rada yer aldı. Kırmızılar, bu maçlarda
rakip filelere 41 gol gönderirken, kale-
sinde ise 28 gol gördü.

Yoluna devam ediyor

Manchester United, Avrupa Kupa-
sı’nda da yoluna devam ediyor. Geçti-
ğimiz sezon ligi 6. sırada bitirerek
UEFA Avrupa Ligi’ne katılma hakkı
kazanan United, 15 puan topladığı E
Grubu’nu Real Sociedad’ın ardından
averajla ikinci sırada tamamladı.
Play-off turunda Barcelona ile eşleşen
Manchester ekibi, 2-2 ve 2-1’lik skor-
larla rakibini eleyerek son 16 turuna
yükseldi. Ten Hag’ın takımı, bu turda
İspanyol ekibi Real Betis ile 
karşılaşacak.

Rashford yükselişe geçti

Erik ten Hag’ın ekibinde performan-
sıyla öne çıkan oyuncu ise Marcus
Rashford oldu. İngiliz oyuncu, bu
sezon toplam 38 maçta 25 gol ve 7
asistlik performans sergiledi. Manc-
hester United altyapısından yetişen
başarılı futbolcu, bu istatistikle kariyer
rekorunu da kırdı. 25 yaşındaki fut-
bolcu, 2020-2021 sezonunda 21 gole
ulaşmıştı. HABER MERKEZİ

İngiltere yolcusu
İtalya Serie A Ligi ekiplerinden Inter, sözleşmesi 
30 Haziran 2024'te sona erecek milli futbolcu Hakan
Çalhanoğlu'nun sözleşmesini uzatmak için görüşmelerini
sürdürüyor. Hakan Çalhanoğlu'nu iki Premier Lig ekibi de
kadrosuna katmak için transfer çalışmalarına başladı
İtalya'da gösterdiği performansla
dikkatleri üzerine çeken Milli fut-
bolcu Hakan Çalhanoğlu'nun söz-
leşmesinin bitimine 1 sene kala
takımı İnter sözleşme uzatmak için
harekete geçerken iki Premier lig
ekibi de yıldız futbolcuyu transfer
etmek için harekete geçti. İşte ha-
berin ayrıntıları...İtalyan devi 29
yaşındaki yıldız oyuncuyu kadro-
sunda tutmak istiyor ancak olası
ayrılığı için de milli oyuncunun
bonservisini belirledi. Haberde, In-
ter'in Hakan Çalhanoğlu için 25
milyon Euro bonservis bedeli biç-

tiği ifade edildi. İngiliz basınında
yer alan haberlere göre, İngiltere
Premier ligi ekiplerinden leeds
United ve Southampton'ın Hakan
Çalhanoğlu ile ilgilendiği belirtildi.

Bu sezonki performansı

Bu sezon İtalyan kulübüyle 32
maçta sahaya çıkan ve 783 dakika
süre alan Çalhanoğlu, 3 gol ve 6
asist kaydetti. dün deplasmanda
Bologna'ya 1-0 mağlup olan Inter,
ligde topladığı 47 puanla, Napo-
li'nin (65) ardından ikinci sırada
yer alıyor. aa

Çekya acıya ortak oldu
Çekya 1. Futbol Ligi’nde Slavia Prag
ile Slovacko arasında oynanan maç
öncesi Kahramanmaraş merkezli ger-
çekleşen depremlerde hayatını kaybe-
denler saygı duruşu ile anıldı.
Çekya’dan deprem bölgesine giden
arama kurtarma ekibinin de davet edil-
diği maça Prag Büyükelçisi Egemen
Bağış, Slavia Prag Başkanı Jaroslav
Tvrdik, Çekya eski Başbakan yardım-
cısı Alexander Vondra katıldı. Prag ta-
kımı Slavia Prag, Türkiye’deki arama
kurtarma çalışmalarındaki özverili ça-

lışması sonrası Çek arama kurtarma
ekibine 50 bin kron bağış yaptı. Öte
yandan arama kurtarma ekibine sezon
içinde aileleri ile birlikte kullanmaları
için 1000 maç bileti hediye edildi. DHA

DURDURULAMIYOR!



D epremin yaşandığı ilk günden iti-
baren, Kartal Belediyesi çalışanları
depremzedeleri yalnız bırakmıyor.

Kartal Belediyesi personeli, depremin vur-
duğu Hatay Antakya’da depremzedelerin
yaralarını sarmaya devam ediyor. Ekipler,
Kartal Belediyesi Afet Koordinasyon Mer-
kezi’nde, hem depremzedelerin her gün
sıcak yemek ihtiyacını karşılarken, hem de
toplanan yardımları özellikle bölgedeki köy-
lere götürerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor.
Toplanan yardımlar arasında; gıda, hijyen
paketi, kıyafet ve ısıtıcı gibi öncelikli ihtiyaç-
ların yanı sıra çocukların okuması için hi-
kaye kitapları, boyama kitapları ve boyama
malzemeleri de ilçe ve köylerdeki vatandaş-
lara ulaştırılıyor. Öte yandan, Antakya dı-
şında Hatay’ın Defne ve Kahramanmaraş’ın

Nurhak ilçelerinde de depremzedelerin ba-
rınma ihtiyacının giderilmesi için Kartal Be-
lediyesi tarafından çadır kurulumu sağlandı.

Harika bir iş çıkardılar

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel,
deprem bölgesinde canla başla çalışan Kar-
tal Belediyesi personeline teşekkür ederek;
“Kartal Belediyesi olarak, depremzedelere
yönelik yardım çalışmalarımıza devam edi-
yoruz. Afet bölgesinde çalışan arkadaşları-
mız harika bir iş çıkardılar. Ne kadar
teşekkür etsek az. Sadece arama kurtarma
noktasında değil, depremzedelere yardım
çalışmalarında büyük bir gayret gösterdiler.
Diliyoruz ki, bu zor günleri dayanışma
içinde hep beraber atlatacağız.” dedi.
HABER MERKEZİ
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aslı Tandoğan, depremzede çiftin nikâh şa-
hidi oldu: O kadar çok duyguyu bir arada ya-
şadım ki44 binden fazla vatandaşımızın
yaşamını yitirmesine neden olan Kahraman-
maraş ve Hatay merkezli depremlerin ardın-
dan ünlü isimler de depremzedeler için
seferber oldu. Bazıları; depremzedeler için
yardım malzemesi toplanması için çalışırken
bazıları kurtarma çalışmalarına katılmak
üzere afet bölgesine gitti. Bu isimlerden biri
olan oyuncu Aslı Tandoğan da soluğu Kahra-
manmaraş'ta aldı.

Nikah şahitliği yaptı

Aslı Tandoğan, depremzede çiftin nikâh şa-
hidi oldu: O kadar çok duyguyu bir arada ya-
şadım kiUCİM koordinatörlüğünde afet
bölgesine giden Aslı Tandoğan, hem deprem-
zedelere ihtiyaçlarını ulaştırdı hem de dep-
remzede çocuklara eğlenceli vakit

geçirmelerinde yardımcı oldu. Aslı Tandoğan,
depremzede çiftin nikâh şahidi oldu: O kadar
çok duyguyu bir arada yaşadım kiAyrıca Kah-
ramanmaraş'ta depremzede bir çift Ayşe ile
Nevzat'ın nikâh şahitliğini yapan Aslı Tando-
ğan, o anları da sosyal medya hesabından 
yayınladı.

Anlatmak mümkün değil

Duygusal bir mesaj yayınlayan Aslı Tando-
ğan, şu ifadeleri kullandı: “O kadar çok duy-
guyu bir arada yaşadım ki… Anlatmam
mümkün değil. Çadır kentte kalan Ayşe ve
Nevzat’ın (gelin tarafı) nikâh şahidi oldum.
Akıllı bıdık Ertuğrul’la puzzle yaptım. Canım
ülkemin canım çocuklarıyla, anneleriyle sarıl-
dım, dertleştim. Güzel yurdumun güzel insan-
ları en güzel şeyleri hak ediyorlar. En kısa
zamanda evlerine ve düzenlerine kavuşmaları
dileğiyle.”  HABER MERKEZİ

Aslı Tandoğan, Türkiye'yi
yasa boğan 11 ilimizi 

etkileyen yıkıcı depremlerin
ardından soluğu afet 

bölgesinde aldı. Enkazdan
kurtarılan çocuklara eğlenceli
vakit geçirmelerine yardımcı

olan Tandoğan, çadırda
kalan bir çiftin de nikâh

şahitliğini yaptı
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Kartal Belediyesi,
Türkiye’yi sarsan 
depremlere karşı afet 
bölgesinde 
depremzedelere yönelik
yardım çalışmalarına
devam ediyor. Hatay 
Antakya’da, Afet 
Koordinasyon 
Merkezi’nde çadır 
kurulumu yapan ekipler,
toplanan yardımları
buradan ihtiyaç sahiplerine
ara vermeden ulaştırıyor

Kartal yara sarmayı 
sUrdUrUyor

On binlerce kişinin ölümüne neden
olan deprem felaketinin hemen
ardından teyakkuza geçerek tüm
imkânlarını seferber eden
Bayrampaşa Belediyesi, 
şimdi de Kahramanmaraş’a 
konteyner kent kuruyor
Bayrampaşa Belediyesi, Kaymakamlık
ve Kızılay ile birlikte Kahramanmaraş’ta
konteyner kent kurmak için çalışmalara
başladı. Konuyla ilgili ilk olarak Bayram-
paşa Kaymakamlığı’nda, Kaymakam
Dr. Soner Şenel’in başkanlığında, koor-
dinasyon toplantısı yapıldı ardından da
Tayvanlı heyet ile görüşme gerçekleşti-
rildi. Ekibiyle birlikte görüşmelere katı-
lan Bayrampaşa Belediye Başkanı
Atila Aydıner, “Depremin bölgede ve
yüreklerimizde açtığı yaraları sarmak
için büyük felaketin ilk saatinden bu
yana tüm imkânlarımız ve ekipleri-
miz ile sahadayız. Şimdi de 
depremlerin merkez üssü Kahra-
manmaraş’a konteyner kent kuruyo-
ruz. Acıları dindirmek için var
gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz” açıklamasında bulundu.
HABER MERKEZİ

Bayrampaşa
örnek oluyor

Her şey yeşil bir

EsEnyurt için

Esenyurt Belediyesi, yaptığı
ağaçlandırma ve yeşillendirme

çalışmalarıyla Esenyurt’u 
yeşille anılan bir ilçe haline 

getiriyor

Park, bahçe ve yeşil alanları gün-
den güne artıran, çeşitli bitki türleri
ile vatandaşların dinlenebilecekleri
ve hoş vakit geçirecekleri alanlar
oluşturan Esenyurt Belediyesi, ilçe-
deki çalı ve ağaç dikim çalışmala-
rını sürdürüyor. Ekipler çalışmalar

kapsamında, İnönü Mahallesi’nde
bulunan Mehmet Âkif Ersoy Engel-
siz Spor Parkı’nı ağaçlandırdı.
Parkta onlarca çalı ve çam ağacı di-
kimi yapan ekipler, daha yeşil bir
Esenyurt için çalışmaların devam
edeceğini bildirdi. HABER MERKEZİ

Beyoğlu Belediyesi’nin depremzedelere ilaç des-
teği sürüyor. Belediyenin hayata geçirdiği bu ça-
lışma sayesinde ihtiyaçlarını karşıladıklarını
belirten vatandaşlar, Beyoğlu Belediyesine teşek-
kür etti. Sağlık ekiplerimiz Kahramanmaraş’ta
gün boyunca gerekli ilaç ihtiyaçlarını karşılarken
acil durumlar için hazırda bekliyor. Beyoğlu Bele-
diyesi tarafından Kahramanmaraş’ta acil durum-
lar için oluşturulan, ilaç ihtiyaçlarını karşılamak

için vatandaşlara hizmetlerine devam ettiriyor.
Kahramanmaraş merkezli depremin yarala-

rını sarmak için alanda yoğun bir çalışma
yürüten Beyoğlu Belediyesi, bölgeye

ilaç ve medikal malzeme desteği
de sağlıyor. HABER

MERKEZİ

Depremzedelere ilaç desteği var


